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سرمقاله

از کدام شورا کپی گرفته اید؟

 زمزمه انتخابات شوراها که بعد از تعیین صلاحیت ها شروع شده بود، دوستان عزیزی 
را می شناختم که نامزد انتخابات بودند و بلافاصله تیم هایی را شکل داده بودند و 
محتواهای مختلفی را از سایت های اینترنتی می گرفتند تا بر اساس این کپی های 
انجام شده از سایر شهرهای کشور، برنامه طراحی کنند و این برنامه ها را در محتوای 
تبلیغی شان بیاورند و به عنوان خوراک، سر سفره ی انتخاب مردم بگذارند. هنوز هم 
این روند، با کمال تأسف کماکان ادامه دارد. چند ساعت قبل، به یکی از این عزیزان 
گفتم »آخر چرا این کار را می کنید؟ از خودتان برنامه بدهید، فکر جدید ارائه کنید و 
خلاقیت های نو را به عرصه بیاورید. جواب داد که آخر نه قوانین تغییری کرده، نه 
سبک و سیاق برگزاری انتخابات، نه شرایط شهر از دوره قبل خیلی دچار تحول شده و 
نه هم تکالیف و وظایف شوراها با هم تفاوتی دارد، سلیقه  و ذائقه ی مردم هم برای رأی 
 دادن خیلی دچار تغییر نشده که نگران باشیم، تازه بین خودمان بماند، مسئولین ائتلاف
از بالا این موارد را می دهند و می گویند همین ها را تبلیغ کنید !  ...  ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

استاندار برای حل یک مشکل اجتماعی ضرب العجل تعیین کرد : 

فرصت یک ماهه 
خبر  خوشی دیگر از مدیر کل راه استان ؛ 

برای   شناسایی
کودکان کار

استاندار خراسان جنوبی گفت : شهرداران یک ماه فرصت 
دارند کودکان کار را شناسایی کنند. ملانوری در شورای 
آموزش و پروش استان با بیان اینکه در کنار آموزش 

باید مسئله پرورش دانش آموزان را هم جدی بگیریم 
گفت: شهرداران موظف اند تا ظرف یک ماه نسبت 
به شناسایی کودکان کار اقدام کنند، تا این کودکان 

به تحصیل بازگردند.... مشروح در صفحه 5

قرارداد راه آهن 
بیرجند -یونسی
بسته شد

صفحه 3

ظرفیت بالای بخش خصوصی خراسان جنوبی در اشتغال جوانان مرگ و میر ۴۷ نفر در حوادث جاده ای خراسان جنوبی 6از انتخابات 1۴00 چه خبر؟ 5 2

جناب آقای دکتر سید محمد آذر کار 
خبر درگذشت پدر گرامی تان بزرگ خاندان

 حاج سید ابراهیم آذرکار
موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت شما و سایر 
بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو 

درجات و برای داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.
کارکنان و پرسنل مجموعه هتل مجلل سپهر بیرجند

جناب آقای دکتر سید محمد آذرکار 
رئیس محترم جامعه هتلداران استان خراسان جنوبی 
با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی درگذشت بزرگ خاندان

 حاج سید ابراهیم آذرکار
 را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز 
 سفرکرده غفران و رحمت الهی خواستاریم. ما را در غم خود شریک بدانید

جامعه هتلداران استان خراسان جنوبی

قابل توجه کارشناسان محترم ارتوپدی فنی
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( در نظر دارد: 
آدرس  به  امکانات  کلیه  با   ) )ارتزوپروتز  فنی  ارتوپدی  واحد 
شهرک شهید مفتح، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب 

موسسه خیریه حضرت علی اکبر )ع( اجاره دهد.
متقاضیان محترم می توانند تا اول تیرماه جهت هماهنگی وکسب اطلاعات بیشتر با 
شماره ۰۹۳6۱۴۱۹۲۹۲ یا ۳۲۲۵۲۰۷۰ )در ساعات اداری( تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره فراخوان  ۱۸۹۰۰۰۰۰۲ ۲۰۰۰۰۰۰
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند - اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی تلفن ۵-۰۵6۳۲۳۲۳۳۹۳( در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی 
به شرح ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور )حداقل پایه ۵ رشته ابنیه و ساختمان( واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی 
با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۷ به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و 
 نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در سایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی به آدرس www.khi.farhang.gov.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 

به نشانی http://iets.mporg.ir  نیز منتشر شده است. 

برآورد براساس مدت پیماننوع پیمانمحل اجراپروژه
فهارس بها 1۴00 

)ریال(

تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع 

کار )ریال(

تاریخ تحویل و 
 بارگذاری اسناد 

در سامانه تدارکات

تاریخ بازگشایی

تکمیل بخشی از سالن آمفی 
تئاتر علامه فرزان بیرجند

شهرستان 
بیرجند

براساس فهرست بهای واحد پایه ابنیه، تاسیسات 
مکانیکی و برقی سال 1۴00 و ضرایب متعلقه مربوطه

10 )ده( ماه 
شمسی

ساعت 1۴ روز شنبه ۲3/0۴۹/0۲۷/1۴11/1۵3/000/000
مورخ 1۴00/3/۲۹

ساعت ۹ روز یکشنبه 
مورخ 1۴00/3/30 

1( تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی است که باید برای مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادات معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا چک تضمین شده بانکی در وجه 
کارفرما، این تضمین در هنگام عقد قرارداد و پس از ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات و چنانچه ضبط آن از طرف دستگاه اجرایی تقاضا نشده باشد و یا در مدت پایان 6 ماه مذکور با درخواست کتبی پیمانکار آزاد خواهد 
شد. ۲( محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و نسخه های فیزیکی به دبیرخانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی تحویل گردد و محل گشایش پیشنهادها اداره کل فرهنگ 
و  ارشاد اسلامی خراسان جنوبی خواهد بود. 3( اعتبار پروژه )برابر شرایط مناقصه(: از محل اعتبارات عمرانی و به صورت نقدی و اسناد خزانه اسلامی بر اساس تخصیص اعتبارات اعلامی سازمان مدیریت و برنامه و  

بودجه کشور می باشد.

شرکت فرآورده های لبنی هجرت واقع 
در طبس روستای جوخوا نیاز به مسئول 

فنی رشته صنایع غذایی دارد
در صورت تمایل به شماره 

 ۰۹۱55۱3۰۹6۸ -۰۹۱3۲5333۱3
تماس حاصل فرمایید.

یک کارگروه تجاری جهت تکمیل کادر امور دفتری خود در تهران جذب نیرو می نماید:

* فقط آقایان          * بین سنین ۲۰ تا 4۰  سال     * مدرک تحصیلی دیپلم به بالا
)برای افراد زیر دیپلم نیز چند قسمت کاری موجود است(     تلفن تماس : ۰۹۹۱6۰34۹6۹

جناب آقای دکتر سید محمد آذرکار و خاندان معزز
با کمال تاسف درگذشت

 بزرگ خاندان حاج سید ابراهیم آذرکار
 را خدمت جناب عالی و تمامی خاندان محترم آن مرحوم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال 
برای آن فقید سعید ، غفران و علو درجات و حشر با حضرت امیرالمومنین علی ابن ابیطالب )ع( 

و برای جناب عالی و خاندان محترم ، صبر و اجر جزیل مسئلت می نماییم.
روح بخش - آدینانی

انالله و انا الیه راجعون

با نهایت تاسف و تاثر مراسم تشییع 

مرحوم حاج رمضان اکبری
 )فرزند حسین اکبری ، بازنشسته ارتش(

الی 11 صبح  از ساعت 10  چهارشنبه 1۴00/03/1۲  امروز   
در محل مزار شهدا انجام می شود. اما به دلیل شیوع بیماری 
 و رعایت پروتکل بهداشتی مراسم تجمیعی برگزار نمی گردد.
»از شما بزرگواران و سروران گرامی خواهشمندیم نماز لیله 

خانواده اکبریالدفن برای آن مرحوم بخوانید« 
سعدیا مرد نکونام نمیرد هرگز 

مرده آن است که نامش
  به نکویی نبرند 

بدین وسیله درگذشت 
بزرگ خاندان

 مرحوم 

حاج سید ابراهیم 
آذرکار 

را به اطلاع دوستان و 
همشهریان محترم
 می رساند
 مراسم تشییع پیکر آن مرحوم امروز چهارشنبه 1۴00/3/1۲ 
ساعت 1۴در محوطه ی باز جلوی غسالخانه بهشت متقین با 
رعایت فاصله گذاری و پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد.

خانواده آذرکار



2
چهارشنبه * 12 خرداد  1400 * شماره  4930 

زمین لرزه طبس را لرزاند

زلزله ای به قدرت ۳ و ۶ دهم درجه در مقیاس درونی زمین )ریشتر( شهرستان طبس را لرزاند. زمین لرزه ای به شدت ۳ و ۶ 
دهم درجه در مقیاس درونی زمین )ریشتر( در عمق ۸ کیلومتری زمین ساعت ۱۴:۲۴روز گذشته طبس را تکان داد. کانون این 
زمین لرزه ۵ کیلومتری طبس ، ۴۳ کیلومتری ارسک و ۵۴ کیلومتری بشرویه بود.

سرمقاله

از کدام شورا کپی گرفته اید؟

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( گفتم: عزیز برادر! حرف شما درست. ولی 
در میان این همه بی تغییری، تعهد شما که به مردم حتماً چند برابر شده. 
واقعاً نشده؟ بعد آیا واقعاً این درست است که بسته بسته بایگانی بروشور 
ها و  تراکت های تبلیغاتی نامزدهای قبلی اینجا و آنجا را از انبار بیرون 
بکشی و روی دایره بریزی و از میان آنها به دنبال انتخاب شعار و طرح و 
برنامه برای مردم باشی؟ گفت: من می دانم این جواب می دهد. تو نگران 
نباش. گفتم:نگران تو و امثال تو در این شهر مظلوم با مردم محجوبش 
هستم که فردای روزگار، با همین شامورتی بازی ها، رأی هم می آورید و 
بر گرده ی سلیقه ی مردم سوار هم می شوید و ترک تازی هم می کنید 
و به هیچ جایی هم پاسخگو نیستید و تازه بادی به غبغب مبارک هم می 
اندازید که ما منتخب مردم هستیم! بگذریم. کپی برداری، چیز جدیدی در 
انتخابات شوراها نیست. اما اقدام جالب و متعهدانه و اخلاقی هم نیست. 
اولًا فرآیندها در همه ی شهرها از نقطه نظر سیاسی و اجتماعی یکسان 
نیست، ثانیاً هر برنامه ای، بستر مناسبی برای اجرا می خواهد که بسترهای 
همه ی شهرها، به تفاوت، از کم تا زیاد، با هم فرق می کند، ثالثاً شاید 
طرح یک برنامه و اجرای آن، در توان یک فرد یا مجموعه ائتلاف سیاسی 
و اجتماعی در یک منطقه باشد و همان طرح یا حتی بهتر از آن، در شهر 
دیگری اصلًا قابلیت اجرایی نداشته باشد. رابعاً نامزد یا نامزدهای محترمی 
که با چنین دیدگاهی وارد عرصه شده اند و با کمال تأسف، بدون هر 
گونه طرحی و نظری، به دنبال کپی برداری های سخیف از سایر شهرها 
هستند، فردا در شورا چه گُلی بر سر مردم شهرهای استان خواهند زد؟ 
شورا، به دلیل ماهیت ویژه اش، به شدت نیازمند خلاقیت، تحول، به روز 
شدن برنامه ها و تغییرات همراه با جامعه است. من این مطلب را جایی 
جرأت نکردم عنوان کنم، اما اجازه بفرمایید در دلم نماند و اینجا با مخاطبین 
عزیزم در میانش بگذارم و بگویم که به عنوان یک نظر، بر این عقیده 
هستم مردمی که حداقل شصت درصد اعضای یک شورا را برای بار دوم 
یا حتی سوم انتخاب می کنند، شاید نیاز باشد در نوع انتخاب هایشان، در 
میزان همراهیشان با تحولات روز جامعه، و در میزان تغذیه فکری در بازه 
زمانی یک انتخاب تا انتخاب دور بعد، تجدید نظر کنند. جامعه شهری 
ما مخصوصاً جامعه ی در حال گذار ایرانی ، به شدت در حال تحولات 
عجیب و غریب است و شورای شهری که مردمش با این تحولات و برای 
مدیریت کردن آن همراه و پای کار نباشند، و مدام با انتخاب های جدید، 
مطالبه ی  ارائه ی برنامه های جدید و خلاقانه نداشته باشند  و هر چهار 
سال پوست اندازیِ جوانانه با رویش های جدید انتخاباتی  انجام ندهند، 
قطعاً نخواهند توانست ادعایی برای برداشتن گام های بلند در مسیر تحول 
شهری داشته باشند. بیایید بپذیریم که کپی برداری از برنامه های سایر 
مناطق برای شهرهای ما، هیچ بازخورد مثبتی ندارد، چنین شورای شهری، 
خودش هم یک کپی بزرگ از شورای شهر دیگری خواهد بود که به هیچ 
کس جوابگو نیست، به جای آن، عالمانه و متعهدانه و دلسوزانه، به دنبال 
انتخاب های جدید، چهره های جدید و خلاق، و دل های تپنده ی دلسوز 
برای شهرمان باشیم، نه معامله گرانِ تاجر پیشه ی زراندوز و فرصت طلب، 

و نه سوء استفاده گرانِ فراموشکارِ بی مسئولیت.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0۴9۴۳۸۳۱ ارسال بفرمایید(

روابط  مدیر  و  استاندار  مشاور   - صباغی 
عمومی استانداری خراسان جنوبی با اشاره به 
افزایش همراهی و تعامل بین روابط عمومی 
ها و رسانه های استان، گفت: دغدغه ها و 
رسانه  و  عمومی  روابط  حوزه  در  کمبودها 
بررسی شود تا با افزایش تعامل و همیاری 
خراسان  پیشرفت  برای  موثری  های  گام 
جنوبی انجام دهیم. مرسل مالکی روز گذشته 
در جریان بازدید از دفتر روزنامه آوای خراسان 
جنوبی بیان کرد: بین رسانه ها و روابط عمومی 
ها باید ارتباط دو طرفه برقرار باشد. وی با بیان 
سازمان را دارد، افزود: خوشبختانه در روابط بین فعالیت های بیرون و بازخورد آن در درون اینکه روابط عمومی مسئولیت خطیر ارتباط 

عمومی استانداری همکارانی پایه کار و دلسوز 
داریم و افراد زبده و کار بلدی در این حوزه 
فعالیت دارند. وی با اشاره به انتخابات پیش 
رو ، ادامه داد: قبل از انتخابات در کنار امور 
خبری به فعالیت های انتخابات نیز خواهیم 
پرداخت تا با اطلاع رسانی به روز و شفاف 
در روابط عمومی و کمیته اطلاعات استان 
عمومی  روابط  مدیر  باشیم.  مردم  کنار  در 
امیدواری  ابراز  جنوبی  خراسان  استانداری 
 کرد: با همکاری رسانه ها و روابط عمومی ها
مشارکت  با  عالی  انتخابات  خرداد   ۲۸ در 

حداکثری مردم داشته باشیم.

صداو سیما- رئیس پلیس راه خراسان جنوبی 
تعطیلات  استانی  بین  سفر  محدودیت های 
سرهنگ  کرد.  اعلام  را  خرداد ۱۴00  نیمه 
سفر  پیش بینی  به  توجه  با  گفت:  رضایی 
اتفاق  رو  پیش  تعطیلات  در  که  هموطنان 

می افتد و تاثیر تردد های غیرضروری آنان در 
سیر صعودی مبتلایان به بیماری منحوس 
کرونا، برابر مصوبات هفتاد و یکمین جلسه 
محدودیت هایی  کرونا  مدیریت  ملی  ستاد 
برای سفر های بین استانی در نظر گرفته شده 
است. وی افزود: محدودیت و ممنوعیت تردد 
بین استانی از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه 
دوشنبه  روز  ظهر  ساعت ۱۲  تا  خرداد   ۱۲
۱۷ خرداد ماه اعمال می شود، به طوری که 

محدودیت ها،  مدیریت  هوشمند  طرح  برابر 
وسایل نقلیه شخصی غیرمجاز در شهر های با 
وضعیت رنگ قرمز مبلغ ۱0 میلیون ریال و در 
شهر های با وضعیت رنگ نارنجی و زرد مبلغ 
۵ میلیون ریال جریمه خواهد شد. رئیس پلیس 
راه خراسان جنوبی گفت: خروج پلاک های 
بومی و ورود پلاک های غیر بومی “ به “ و 
“از” شهر های دارای وضعیت قرمز، نارنجی و 
زرد ممنوع و متخلفان مشمول اعمال قانون 

خواهد شد همچنین تردد تمام وسایل نقلیه 
شخصی در ساعات شبانه )از ساعت ۲۲ تا ۳ 
بامداد( ممنوع بوده و رانندگان متخلف ۲ میلیون 
رضایی  سرهنگ  شد.  خواهند  جریمه  ریال 
افزود: خودرو های عمومی، انتظامی، امدادی، 
درمانی، خدماتی، حمل کالا های اساسی شامل 
اعمال ممنوعیت های تعیین شده نمی باشد و 
ممنوعیت مسافرت مشمول سفر با سیستم 

حمل و نقل عمومی  نمی  شود.

فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل  اعتمادیان- 
اطلاعات استان از راه اندازی سه سایت دیگر 
توسعه شبکه ملی اطلاعات در سطح استان 
خبر  این  اعلام  با  بهی،  داد. مصطفی  خبر 
افزود: با اجرای سایت های نسل چهار نوکند 
شهرستان بیرجند و پردان شهرستان زیرکوه 
خراشاد  روستای  همراه  سایت  ارتقای  و 

شهرستان بیرجند به نسل چهار همراه، ۸00 
اینترنت  سرویس  از  دیگر  روستایی  خانوار 

پرسرعت بهره مند شدند. 
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان 
تصریح کرد: از ابتدای امسال تاکنون با راه 
اینترنت  ارتقا ۱۱ سایت، پوشش  یا  اندازی 
جمعیتی  با  روستا   ۲۷ در  همراه  پرسرعت 

است. شده  برقرار  خانوار   ۳۵00 بر   بالغ 
وي با اعلام اینکه اعتبار کلیه پروژه های اجرا 
شده از محل اعتبارات ملی توسعه ارتباطات 
روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
این ۳  اجراي  براي  اظهار کرد:  است،  بوده 
تومان  میلیارد   ۶.۵ بر  بالغ  اعتباري  سایت 

هزینه شده است.

برداشتن قدم های موثر برای استان با تعامل بین روابط عمومی ها و رسانه ها

 مدیرکل روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی در دیدار با آوا تاکید کرد:

ممنوعیت سفر بین استانی در تعطیلات نیمه خرداد ۱۴۰۰

 برقراري چتر اینترنت پرسرعت همراه در روستاهاي خراشاد، پردان و نوکند

رقابت نامزد های انتخابات ۱۴00 همچنان ادامه دارد و 
نامزدهای انتخاباتی هر روز اظهار نظراتی برای جلب 

حمایت مردم مطرح می کنند. 

رئیسی به دنبال آزادی اینترنت

ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضاییه و کاندیدای فعلی انتخابات، 
سخنانی را در خصوص اینترنت و آزادی آن مطرح کرده 
بود. وی در این باره گفت: فضای مجازی و اینترنت امروز 
به صورت یک امری در آمده که تمام لایه های زندگی ما را 
تحت تاثیر قرار داده است. امروزه فضای مجازی و اینترنت 
تبدیل به یک حق مردم شده است؛ حداقل استفاده از 
اینترنت برای دهک های پایین باید رایگان شود. مهرعلیزاده 
نامزد دیگر انتخابات در سخنان انتخاباتی خود گفت: برنامه 
اقتصادی آلمان را در ایران اجرا می کنم و اگر رئیس جمهور 
شوم یک ریال هم حقوق نمی گیرم. او همچنین گریزی به 
بحث ارز زد و گفت: ارز ۴۲00 تومانی کشور را بدبخت کرده 
است. یارانه ۵ دهک پایین را ۵ برابر می کنم که می شود هر 

خانوار حداقل یک میلیون.

قاضی زاده هاشمی و فیلم تبلیغاتی جنجالی

این  دیگر  کاندیدای  هاشمی  زاده  قاضی  امیرحسین 
انتخابات در انتقاد از همتی گفت: جناب همتی، به خاطر 
عملکرد فشل تیم اقتصادی دولت، بورس به کوره ذوب 
سرمایه های مردم تبدیل شده، کوره سوزانی که هیزم 
ادعایی  در  هاشمی  زاده  قاضی  بودید.  شما  آن  آتش 
جدید، عنوان کرد که به هر ایرانی بسته غذایی ۳00 
هزار تومانی می دهم. فیلم تبلیغاتی قاضی زاده هاشمی 
به شدت  در شبکه های اجتماعی سرو صدا کرده است 

و بسیاری از این فیلم ابتدایی یاد می کنند. 

واکنش محسن رضایی به تهدید دادستان

حواشی پیرامون وعده محسن رضایی مبنی بر ارائه 
به  دارد. وی  ادامه  تومانی همچنان  یارانه ۴۵0 هزار 
اظهارات اخیر دادستان تهران مبنی بر تهدید نامزدهای 
انتخابات ریاست جمهوری نیز گفت: بحث جدی دارم با 
قوه قضاییه. دادستان تهران اخیرا نامزدها را تهدید کرده 
است. نباید کاری کنیم که مسائلی در ذهن مردم ایجاد 
شود. آن ها می توانند با ستاد آقای رئیسی برخورد کنند؟ 

کشور را نباید معطل مذاکره 
با قاتلان حاج قاسم کرد

سعید جلیلی کاندیدای این دوره از انتخابات در سخنان 
تبلیغاتی خود اعلام کرد که سال 9۲ کلید در نیاوردم 
انتقاد از سیاست های  و وعده ۱00 روزه ندادم. او در 
دولت گفت: ۸ سال کشور با کلید لبخند به دنیا قفل 
شد. معتقدم که کشور را نباید معطل مذاکره با قاتلان 

حاج قاسم کرد.

از انتخابات چه خبر؟

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت دوم(
 شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک کشاورزی خراسان جنوبی

شناسه ملی: ۱۰36۰۰3۱3۱2  شماره ثبت: ۱۴۱3 تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/3/۱2

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک کشاورزی 
ساعت ۶/۳۰ بعدازظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۶ در محل نمازخانه بانک 
کشاورزی واقع در میدان شهدا برگزا می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ 
تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه 
عضوی  بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار 
خود با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه 
مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو 
یک رأي می باشد. لازم به ذکر است چنانچه عضوی تمایل به کاندیداتوری به سمت 
هیئت مدیره و یا کاندیداتوری به سمت بازرس را داشته باشد درخواست کتبی خود 
را ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به شرکت تعاونی مصرف بانک کشاورزی و یا 

فاکس ۳۲۴۴۴۰99- ۰5۶ ارسال فرمایند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان - طرح و تصویب صورت 
حساب های مالی سال ۱۳99 ۳- تصمیم گیری در رابطه با تقسیم سود ۴- تصویب 
 بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰  5- مبلغی بابت بازپرداخت به اعضای مستعفی 
۶- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای سه سال مالی - انتخاب 

اعضای اصلی و علی البدل بازرس برای مدت یک سال مالی.
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده شرکت بیرجند گستر 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 3۴۸ و شناسه ملی ۱۰36۰۰۱۴۰۱۴

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساختمانی بیرجند گستر )سهامی خاص( دعوت می شود
در جلسه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده که روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۳/۲۷ ساعت 
۱۰ صبح در محل دفتر شرکت واقع در خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۲۱ پلاک ۷۸ تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: ۱- تعیین بازرسان ۲- تصویب صورت های مالی سال 9۸

هیئت مدیره شرکت بیرجند گستر

صاحبان محترم مشاغل توجه فرمایید
گزارش اظهار نامه عملکرد مالیات )۱3۹۹( امسال به صورت ثبت نامی و غیر حضوری و تلفنی می باشد .

لذا هرچه سریع تر برای) ثبت نام( به مرکز تخصصی خدمات امور مالیاتی چمنی  واقع در 
خیابان پاسداران روبروی شعبه تامین اجتماعی صبح و عصر مراجعه  و یا تماس حاصل فرمایید .

لازم به ذکر است افرادی که ثبت نام کرده باشند در اولویت هستند
 ) گزارش عملکرد مالیات کسانی که ثبت نام کرده اند  قطعی خواهد شد(

تلفن: ۴2  32  ۴2  32- همراه: ۰۹۱۵۵6۱۴32۰ - از ساعت ۸ صبح تا ۱۰ شب

با توجه به قطع همکاری نمایندگی بیمه کد ۵۱۹۰ به نام آقای حسن 
حسنی از تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱ بدینوسیله عدم اعتبار پروانه فعالیت، قرارداد، 
مهر و کلیه اوراق بیمه ای نامبرده ابطال و صدور هرگونه بیمه نامه توسط 

نماینده مذکور از تاریخ فوق الذکر فاقد اعتبار قانونی می باشد.

32 ۴۴ 66 66 
32 ۴2 ۴3 2۰ -2

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید2۱ ، نبش نبوت 2۱ ، پلاک ۱۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
۰۹۱۵۵6۱۴۸۸۰
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اختصاص ۵ میلیارد تومان اعتبارملی برای مرمت بنا های تاریخی

۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار ملی برای مرمت بنا های تاریخی خراسان جنوبی اختصاص یافت. شریعتی منش، معاون میراث 
فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گفت: این اعتبار برای مرمت پایگاه های بیرجند، بشرویه، فردوس و 

خوسف، آسبادها، ساماندهی موزه ها، بافت روستایی، کاروانسراها، مرمت اشیای تاریخی، آب انبار ها و سایر ابنیه تاریخی می  باشد.
یک اقدامی که

برای شهر کردید
را نام ببرید

سلام. در این گیر و داری که عزیزان 
اند  کرده  مسئولیت  احساس  همه 
کاش یک نفر پیدا می شد دو سوال از 
کاندیداهای محترم شورا می پرسید اول 
اینکه شما که دغدغه مند شهر هستید 
خیلی صاحب احترامید اما لطف بفرمایید 
یک اقدام که در حد توان خودتان برای 
شهر انجام داده اید یا مثلا یک ایده ای 
که قبل از ثبت نام برای انتخابات به 
مسئولان شهری داده اید و توجه نکرده 
اند را بفرمایید ! )گمانم تعداد زیادی از این 
عزیزان که احساس مسئولیت کرده اند 
فقط احساساتی شده اند و مسئولیتی بر 
عهده نخواهند گرفت چون فکر می 
کنند باید بروند در شورا بنشینند و هر چه 
بقیه مطرح می کنند در مورد آن تصمیم 
بگیرند در صورتی که شورا باید مبدع 
و دارای ایده باشد که بتواند تغییری در 
وضعیت شهر ایجاد نماید( و سوال دوم 
که جسارتا پاسخ آن کمی برای خیلی از 
آقایان سخت است این است که وقتی به 
شورا می روید حاضرید اموال خودتان و 
خانواده در جه 1 را اعلام نمایید و همین 
روال را پس از پایان شورا هم تکرار کنید 
که خدای نکرده کسی فکر نکند شما 
برای استفاده از رانت های اطلاعاتی در 
خصوص وضعیت شهر و سمت و سوی 
توسعه و رونق آن سودای کاندیداتوری 
بس  روزها  این  متاسفانه   . اید  کرده 
که در تلویزیون از دستگیری اعضای 
شوراهای شهر به جرم های مختلف می 
شنویم باید گفت اطلاعات و اختیارات 
این شوراها گویا به یک کارخانه تولید 
فساد و رانت تبدیل شده است. به هر 
حال از آوا می خواهیم این سوالات را 
از کاندیداهای محترم بپرسد که حداقل 
یادشان بماند برای مردم به شورا می روند 
نه شهرداری و نه جیب خودشان و نه 

منافع حزب و گروه شان.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

از  یکی  برق  مصرف  کاهش  *برای 
مواردی که نظام مهندسی و سایر مراجع 
صدور پایان کار ساختمان می بایست مد 
نظر قرار دهند روشنایی بی مورد نمای 
ساختمان می باشد که هیچگونه حسنی 
ندارد و حذف آن یکی از موارد قطعی 

کاهش مصرف به شمار می رود.

*سلام ضمن تشکر از شهرداری بابت 
آسفالت خیابان انقلاب در صورت امکان 

انقلاب ۵ را هم آسفالت کنید. 

 *الان که یک سال شده محوطه آرامستان
را مسدود کردند کاش شهرداری خاک و 
نخاله های رودخانه و زیر پل آهنی را جمع 
آوری می کرد مثل حرم حضرت معصومه 
یک پارکینگ با درخت کاری انجام می داد 

که از این حالت مخروبه در میامد.

*با سلام پیرو پیام های متعدد باز هم 
دریغ از حل مشکل آب روستای غیوگ تا 
به کی باید شاهد نبود آب آن هم در بهار 
و تابستان و آن هم هرساله باشیم چطور 
هست که از منطقه فقط غیوگ آب ندارد.

*روزنامه وزین آوا خواهشا چاپ بفرمایید: 
بهلگرد  روستای  نجیب  مردم  داد  به 
برسید. بیش از ده روز است که آب روستا 
قطع است اگر آب نیست چرا روستاهای 
مجاور از آب برخوردارند! تبعیض است که 
اهالی نجیب بهلگرد را آزار می دهد. از 
مسئولین محترم آب روستایی درخواست 

رسیدگی جدی داریم.

*آهای مردم یک نگاه به طبیعت حاشیه 
شهر  بیندازید که به خاطر زباله ها و 
پلاستیک های رها شده چقدر زشت 
شده رسانه محترم لطفا با چاپ عکس 
اطلاع رسانی کنید و به نظر من یک روز 
را برای تمیزکردن زباله ها مشخص و در 
روزنامه چاپ کنید تا دوستداران محیط 
زیست و شهر بیرجند درآن شرکت کنند. 

اولین نفرخودم هستم.

مکرر  های  پیگیری  علیرغم  *سلام 
تاکنون شرکت مخابرات استان اقدامی در 
خصوص مشکل آنتن دهی تلفن همراه در 
روستای ساقی نکرده. فقط قول می دهند.

از  محترم  مسئولین  خدمت  *باسلام 
ساکنین شهرک بعثت هستیم حدود دو 
هفته شده آب شهرک بعثت درطول روز 
چند ساعت قطع می شود  و طی تماس 
های مکرر به سامانه 1۲۲ که خسته شدیم 
از بس می گیریم می گویند خط آب 
دچار ترکیدگی شده است. خواهشمندیم 

مسئولین مربوطه پیگیری کنند.

*شهرداری بیرجند بهتر است قبل از 
سرعت گیرهای شهر مخصوصا خیابان 
استقلال و مسیر بند دره خطر برخورد با 
دیوار نصب نماید تا رانندگان با احتیاط 
بیشتری از روی این دیوارها عبور  نمایند.  

 *سلام هیچ کس در بیرجند به فکر اعضای
مسکن ملی نیست فقط شعار می دهند. 
یکسال است پول گرفتند که زمین واگذار 
کنند ولی راه و شهرسازی و شهرداری 
از مسئولیت شانه خالی می کنند ولی 
اقدامات انجام نشده را اعلام می کنند که 
ما در ایران پیشرو هستیم در حالی که 
تمام ایران ساخت شروع شده ولی بیرجند 
هنوز تکلیف زمین مشخص نشده است. 

* استاندار محبوب جناب آقای مهندس 
ملانوری با تقدیم سلام به استحضار 
می رساند حدود 1۴ سال قبل شرکت 
تعاونی مسکن فرهنگیان تشکیل شده 
و هم اکنون با فراز و فرودهای فراوان 
و هزینه های چند برابری نسبت به پیش 
بینی های اولیه هم اکنون با مشکل 
به  کنتورها  برق  اتصال  و  آب  اتصال 
شبکه اداره برق مواجه هستیم. لذا استدعا 
داریم دستور فرمایید در این امر مساعدت 
فرموده تا هر چه سریعتر نسبت به رفع 

این معضل اقدام فرمایند.

یک  فرمانداری  یا  مسئولین  چرا   *
گزارش مقایسه ای از عملکرد شوراها 
منتشر نمی کنند تا به مردم در انتخابات 

برای انتخاب اصلح کمک نماید. 

* درخصوص بازیافت زباله از مبدا ما 
های  زباله  حاضریم  حتی  شهروندان 
بازیافتی را در مبدا تمیز کرده و آن را 
تحویل بدهیم اما دریغ از مجموعه ای 
 برای جمع آوری آنها. پیشنهاد می دهم 
های  برج  برای  حداقل  شهرداری 
مسکونی سطلی مخصوص زباله های 
بازیافتی قرار دهند نه اینکه سر یکی از 
نارنج یک صندوق بسیار  کوچه های 
کوچک با دهانه ای کوچکتر قرار داده که 

هیچ کس رغبتی به استفاده از آن ندارد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

 ایسنا- اکنون کرونا، قیمت پایین زرشک، 
فروش،  و  صادرات  برای  برنامه  نداشتن 
دلشان  کشاورزان  اینکه  و  دلالان  وجود 
نمی آید زرشک را به هر قیمتی بفروشند؛ 
باعث شده تا زرشک سال قبل کشاورزان 
هنوز در سردخانه بماند. در حالی که چند 
منحصر  برداشت زرشک  دیگر فصل  ماه 
است،  جنوبی  خراسان  در  جهان  فرد  به 
دست  روی  گذشته  سال  زرشک  هنوز 
کشاورزان مانده است. کشاورزی که ماه ها 
روی زرشک منحصر به فردش کار کرده 
دوست ندارد آن را به هر قیمت بفروشد، 
اکنون در دو راهی فروش به قیمت کم و 
ماندن زرشکش در انبار و سردخانه مانده 
است. گویی کرونا مزید بر علت بر فروش و 
صادرات زرشک شده و طرح های دولت نیز 

اثربخشی لازم را نداشته است.

قیمت اجاره سردخانه ها بالاست

به  زیرکوهی  کشاورزان  از  یکی  اکبری، 
ایسنا می گوید: چند ماه دیگر فصل برداشت 
زرشک هایمان  هنوز  ما  اما  است،  زرشک 
انباشت شده است. وی با بیان اینکه قیمت 
بسیار  سردخانه ها  در  زرشک  نگهداری 
به  دلال  عده ای  هرساله  افزود:  بالاست، 
روستاها می آیند و از عدم آگاهی روستاییان 
زرشک  زیادی  مقدار  و  کرده  استفاده 
خریداری می کنند و چند ماه بعد با قیمت 
به  تهران  مانند  استان هایی  در  بالا  بسیار 

فروش می رسانند.

اندر خواص زرشکی که دیده نمی شود

مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد 
دانشگاهی خراسان جنوبی به ایسنا گفت: 
زرشک از میوه تا حتی چوبش بسیار مفید 
دانسته  قدرش  باید،  که  چنان  آن  و  بوده 
نشده است. پویان  می گوید: میوه زرشک 
استفاده  بیماری ها  از  بسیاری  درمان  در 
مفید  خون  فشار  بیماری  برای  و  می شود 
بوده و ضد انگل های کبدی است. وی با 
بیان اینکه میوه زرشک از نظر طبیعت طبق 
نظر حکمای طب سنتی سرد و خشک و 
از نظر خواص قابض و مقوی معده، کبد و 
قلب است، تصریح کرد: میوه خشک زرشک 
از خون ریزی مزمن جلوگیری می کند.مدیر 
جهاد  دارویی  گیاهان  تحقیقات  مجتمع 
کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان  دانشگاهی 
میوه زرشک برای کاهش ترشحات مخاطی 
مفید بوده و صفرابر است و خونریزی بواسیر 

را قطع و خون را تصفیه می کند؛ همچنین 
از میوه زرشک برای کاهش تری گلیسرید 
خون استفاده می شود و برای بیماری فشار 
کبدی  انگل های  ضد  و  بوده  مفید  خون 
مصرف  اینکه  به  اشاره  با  پویان  است. 
میوه زرشک را برای تنظیم فلورمیکروبی 
توصیه  بیوتیک  آنتی  مصرف  از  بعد  بدن 
کرده اند، بیان کرد: میوه زرشک برای گلو 
درد، عفونت مثانه و ریه، درد قفسیه سینه 
و نیز بیماری مالاریا و برای رفع ترشحات 
مخاطی مفید بوده و باعث انقباض عروق 
گیاهان  تحقیقات  مجتمع  مدیر  می شود. 

دارویی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی با 
یرقان،  بیماری های  درمان  در  اینکه  بیان 
ورم معده و رفع جوش و دمل نیز زرشک 
را مورد استفاده قرار می داده اند، بیان کرد: در 
کتاب تحفه حکیم مومن نیز زرشک را در 
درمان برخی بیماری ها از جمله ورم اعضاء 
بدن، رفع تب، ناراحتی های معده و جگر، 
خنثی  نیز  و  صفراوی  اسهال های  درمان 
کردن زهر مار افعی، برطرف کننده عطش 
فراوان، قاطع صفرا و مقوی کبدی معرفی 
کرده است.وی با بیان اینکه میوه زرشک 
عفونی،  تب های  انژین،  آسم،  درمان  در 
صفرا  کسیه  ناراحتی های  ریوی،  امراض 
مفید بوده، قابض و ضد عفونی کننده است، 
افزود: آب مقطر یا عرق زرشک نیز موارد 
زرشک  مقطر  آب  از  دارد  فراوان  استفاده 
برای کاهش کلسترول خون و کاهش فشار 
خون استفاده می شود.پویان اظهار کرد: آب 
مقطر زرشک درتقویت معده، سرطان روده 

و خشکی معده، احتقان کبد، استفراغ، زخم 
رفع  و  معده  درد  معده،  ورم  روده،  و  معده 
می گیرد. قرار  استفاده  مورد  هاضمه   سوء 
آب  مصرف  همچنین  اینکه  بیان  با  وی 
از  جلوگیری  و  درمان  در  زرشک  مقطر 
خونریزی  سیاتیک،  یرقان،  خونی،  اسهال 
گلودرد،  کلیه،  سنگ  طحال،  ورم  رحم، 
غش، رماتیسم، بواسیر، بواسیر خونی، سنگ 
نافع  نیز  نقرس  و  خوابی  بی  صفرا،  کلیه 
است، افزود: در برخی از منابع مصرف میوه 
 زرشک را در دفع کرم کبد موثر دانسته اند.
به  اشاره  با  این پژوهشگر گیاهان دارویی 

اینکه برای زنان باردار مصرف زرشک همراه 
با آب لیمو و آب نارنج در طب گیاهی توصیه 
شده است، تصریح کرد: حال از میوه زرشک 
که بگذریم، چوب زرشک نیز می تواند مورد 
استفاده های هنری قرار گیرد.وی ادامه داد: 
درختچه زرشک با توجه به تطابق مفید آن 
در راستای سازگاری با شرایط اقلیمی منطقه 
و استفاده های متعدد دارویی و غذایی دارای 
مزیت نسبی قابل قبولی در بین محصولات 

خراسان جنوبی است.

کرونا؛ ضعف در فروش 
و پوسیدگی زرشک

تعاون  مدیر  احمدی،  ضیائیان  وحید 
از  اینکه  بیان  با  روستایی خراسان جنوبی 
درخواست  کار  زرشک  کشاورزان  همه 
سردخانه ها  به  را  خود  محصول  می کنیم 
زرشک  درصد   ۹۸ از  گفت:  دهند،  انتقال 
دنیا، ۹۵ درصد آن در خراسان جنوبی کشت 

می شود و اکنون زرشک در کل جهان به 
می شود. دیده  لوکس  کالای  یک   عنوان 
بهره بردار  هزار   ۸۰ اینکه  بیان  با  وی 
خراسان جنوبی  در  کشاورزی  محصولات 
وجود دارند، افزود: متاسفانه شرایط کرونا کار 
را برای فروش و صادرات زرشک مشکل 
کرده است. مدیر تعاون روستایی خراسان 
شده  باعث  شرایط  این  کرد:  بیان  جنوبی 
مقداربسیار زیادی از این محصول به سرد 
خانه ها انتقال داده شود.ضیائیان احمدی با 
زرشک  باید  که  چنان  آن  اینکه  به  اشاره 
اولویت استان نیست، تصریح کرد: در حال 

اختیار  در  بازار  کنترل  حاضر سیاست های 
کنترل  باید  که  حالی  در  است  دیگران 
محصول کشاورزی در اختیار استان باشد 
تا به صورت اقتضایی و بومی به این امر 
اینکه در سال 1۳۹۷  بیان  با  بپردازیم.وی 
هرکیلو زرشک به ۹۰ هزار تومان رسید و 
خانواده های  غذایی  سبد  از  محصول  این 
معمولی حذف و این افزایش قیمت بدون 
زرشک  محصول  به  زیادی  ضربه  دلیل 
زد، بیان کرد: وقتی به چالش کرونا گرفتار 
هزار   ۹۰ از  محصول  این  قیمت  شدیم، 
 تومان به ۳۰ هزار تومان کاهش پیدا کرد.
قیمت  کرد:  خاطرنشان  احمدی  ضیائیان 
بالای ۹۰ هزار تومان و قیمت ۳۰ هزار تومان 
برای محصول زرشک استان مناسب نیست؛ 
لذا زرشک باید یک قیمت متعارف داشته 
باشد. وی با بیان اینکه ورود دستگاه های 
از  یکی  زرشک  قیمت  کاهش  به  اجرایی 
مواردی بود که در طی این دو سال مورد 

توجه مسئولین قرار گرفت، تصریح کرد: در 
طی سال ۲۰۰ هزار تن زرشک در خراسان 
اکنون  تولیدات  و  می شود  تولید  جنوبی 
از  استان  که سهم صادرات  یافته  کاهش 
این محصول تنها از ۵۰۰ تا ۷۰۰ تن تجاوز 
نمی کند.وی با تاکید بر اینکه متاسفانه هنوز 
در سطح دنیا زرشک ناشناخته است، تصریح 
از عوامل مهم  کرد: کیفیت زرشک یکی 
بازاریابی در سطح دنیا است که نیاز به تولید 
محصول بدون عیب درسطح بازار هستیم.
ضیائیان احمدی با بیان اینکه بیشترین بازار 
محصول زرشک خراسان جنوبی در مشهد 
حدود ۳  سال  طول  در  کرد:  اظهار  است، 
میلیون نفر وارد شهر زیارتی مشهد می شوند 
محصول  از  نفر  میلیون  یک  تنها  اگر  و 
بازار این محصول   زرشک خریداری کنند 

خود به خود مدیریت می شود.

حجم زیادی از زرشک استان
 در سردخانه ها یخ می زند

عبدالرضا رضایی، مدیر امور باغبانی سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی نیز گفت: به 
علت وجود کرونا و عدم فروش زرشک در ایام 
کرونا، اکنون حجم زیادی از زرشک استان در 
سردخانه ها است.وی با بیان اینکه هر ساله در 
فروردین و اردیبهشت ماه شاهد جمع آوری 
زرشک سال قبل توسط زرشک داران استان 
بوده ایم، اظهار کرد: متاسفانه امسال می بینیم 
که زرشک های سال گذشته هنوز در بارگاه ها 
مانده اند و باتوجه به گرمی هوا امکان خراب 
امور  دارد.مدیر  وجود  محصول  این  شدن 
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی 
جنوبی بیان کرد: تعداد سردخانه های استان 
بسیار کم است و کشاورزان در این سال هایی 
هست  کم  بسیار  محصولشان  فروش  که 
طالب نگهداری محصولشان در سردخانه ها  

هستند.

زرشک در بازارهای روسیه
آلمان و ترکیه

و  رستوران ها  تعطیلی  داد:  ادامه  رضایی 
هتل ها در ایام کرونا باعث شد تا زرشک، 
بازار داخلی خود را از دست بدهد و از دلایل 
دیگر این بود که مدتی هم صادرات زرشک 
از استان انجام نمی شد. وی با بیان اینکه به 
تازگی صادرات زرشک از استان آغاز شده 
است، یادآور شد: زرشک بی دانه  با کیفیت 
بعد از تایید و گرفتن مجوز راهی کشورهای 

روسیه، آلمان و ترکیه می شود.

 یاقوت سرخی که خریدار ندارد

راه آهن بیرجند؛ 
یک گام به جلو 

خراسان  آهن  راه  طرح  قرارداد  جم- 
جنوبی بین وزارت راه و شهرسازی با 
نمایندگی شرکت مادرتخصصی ساخت 
و توسعه زیربنا های حمل ونقل کشور 
و کنسرسیوم ریلی منعقد شد. مدیرکل 
راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: 
برای اولین بار در کشور دولت موافقت 
ملی  توسعه  صندوق  محل  از  کرد 
برای پروژه های ریلی تسهیلات ریالی 
تخصیص داده شود. داعی افزود: برای 
تحقق این مصوبه باید ابتدا قراردادی 
بین وزارت راه و شهرسازی و کنسرسیوم 
ریلی منعقد می شد که با پیگیری های 
استاندار قرارداد تامین مالی، احداث، راه 
اندازی، اجاره و انتقال راه آهن بیرجند-

تایید و امضای وزیر راه و  به  یونسی 
شهرسازی رسید. وی انعقاد این قرارداد 
را گامی بسیار مهم در روند اجرای ابر 
پروژه راه آهن خراسان جنوبی دانست 
و  راه  وزارت  بین  قرارداد  این  و گفت: 
مادر  شرکت  نمایندگی  با  شهرسازی 
تخصصی ساخت و توسعه زیربنا های 
حمل و نقل کشور و کنسرسیوم ریلی 
 متشکل از ۶ شرکت آرادان ، اس دی ام ،

 توسار ، ویسا ، تیراژ و توچال منعقد 
راه و شهرسازی  شده است. مدیرکل 
پیگیری های  افزود:  جنوبی  خراسان 
لازم انجام تا بانک های عامل در قالب 
یک کنسرسیوم بانکی به سرگروهی 
بانک رفاه سازماندهی شود و پرداخت 
تسهیلات فاینانس صندوق توسعه ملی 
از طریق این بانک ها به کنسرسیوم ریلی 
محقق خواهد شد که هم اکنون تحقق 
این موضوع در دستور کار است. داعی 
درخصوص آخرین وضعیت اجرایی راه 
آهن بیرجند - یونسی گفت: 1۸۳ کیلومتر 
از حد فاصل راه آهن بیرجند- یونسی در 
خراسان جنوبی است که قطعه 1۶ به 
طول ۳۲ کیلومتر با پیشرفت فیزیکی 
حدود ۲۰ درصدی در مرحله عملیات 
زیرسازی است و با پیگیری های انجام 
شده در سال ۹۹ اعتبار این طرح از ۲۹۰ 
میلیارد ریال در قانون بودجه سال ۹۹ به 
۶۰۰ میلیارد ریال در سال 1۴۰۰ افزایش 

یافته  است. 

خبر ویژه

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 

به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ – آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا سهم الارث آقای حسین شاد به شماره ملی ۰۶۵۲۵۲۵۶۲۸ و خانم فاطمه زهرا امینی با شماره ملی ۰۶۵۰۸۲۲۱۹۶ به عنوان وراث مرحوم حمیدرضا شاد )به عنوان متعهد در پرونده 
اجرایی( نسبت به۵۲/۷۷ صدم سهم مشاع از یکصد سهم از ششدانگ یک واحد آپارتمان دارای پلاک ثبتی شماره هفت هزار و ششصد و شصت و یک فرعي از دویست و چهل و نه اصلی )۷۶۶۱ فرعی از ۲۴۹ اصلی( بخش ۲ بیرجند به نشانی: بیرجند، خیابان عدالت، کوچه عدالت 
یک، قطعه شمالی پلاک ۱۵ واقع در طبقه اول به مساحت ۱۳۹/۴۴ مترمربع که مساحت ۴/۳۴ متر مربع آن پیشرفته در فضای سبز بوده به انضمام قدرالحصه از عرصه مشاعی به مساحت ۲۶۲/۵۰ مترمربع که متعلق به کلیه واحدها می باشد با حق استفاده از راه پله مشاعی واقع در 
ضلع شرق واحدهای احداثی به مساحت ۱۳/۸۸ مترمربع و با حق عبور و مرور از پارکینگ اختصاصی طبقه اول واقع در ضلع جنوب راه پله مشاعی به مساحت ۲۱ مترمربع و حق استفاده از حیاط مشاعی واقع در ضلع جنوب واحدهای احداثی به مساحت ۱۰۲/۷۹ متر مربع و اطاق 
تاسیسات و موتورخانه شوفاژ واقع در ضلع شمال و راه پله مشاعی واقع در راهروی مشاعی به مساحت ۷/۳۲ متر مربع و حق استفاده از راهروی مشاعی واقع در ضلع شرق واحد همکف به مساحت ۶/۸۷ مترمربع و حق استفاده از انباری شماره ۲ واقع در ضلع جنوب انباری شماره 
 یک ملکی مرحومه فاطمه معصومی مفرد که سند مالکیت آن در دفتر ۴۳۳ صفحه ۲۲۴ ذیل ثبت ۶۳۴۴۹ به نام آن مرحومه ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است با حدود اربعه ذیل: شمالا یک به طول ۳/۲۰ متر دو به وضعیت غربی به طول ۱/۶۰ متر در و دیواریست 
 به تراس مسقف مورد تفکیک سه به صورت مورب به طول ۳/۸۰ متر ۴- به طول ۳/۶۰ متر پنجره و دیواریست به فضای سبز شرقا یک به طول 0/۳۵ دیواریست به فضای سبز دو به طول ۴/۹۰ متر دیواریست به فضای ۴۱۴۷ فرعی سه به وضعیت جنوبی به طول۰/۵۰ متر 
 ۴- به طول ۰/۶۰ پنج به وضعیت شمالی به طول ۰/۵۰ متر دیواریست به داکت مشاعی ۶- به طول ۰/۷۵ متر دیواریست به فضای پلاک ۴۱۴۷ فرعی ۷- به وضعیت جنوبی به طول ۳/۷۰  متر ۸- به طول ۳/۷۵ متر ۹- به وضعیت شمالی به طول ۳/۷۰ متر در و دیواریست 
به راه پله مشاعی ۱۰- به طول ۳/۸۰  متر دیواریست به فضای پلاک ۴۱۴۷ فرعی جنوبا یک به طول ۴/۲۰ متر دو به وضعیت شرقی به طول۱/۲۰ متر سه به طول ۰/۳۰ متر در و دیواریست به تراس مسقف مورد تفکیک ۴- به طول ۰/۴۰ پنج به صورت مورب به طول ۴/۸  متر شش به طول 
۰/۹۵ متر پنجره و دیواریست به فضای حیاط مشاعی غربا به طول ۱۳/۸۵ متر دیواریست به پلاک ۴۱۴۵ فرعي حقوق ارتفاقی رعایت قانون و آیین نامه تملک آپارتمان ها الزامی است کف مورد تفکیک با سقف واحد طبقه همکف و پارکینگ و انباری ها و راهروی مشاعی و اطاق تاسیسات 
و سقف مورد تفکیکی با کف واحد طبقه دوم اشتراکی است که به موجب پرونده اجرایی شماره بایگانی ۹۷۰۰۵۸۸ مستند به سند رسمی شماره ۴۳۸۳- ۱۳۷۹/۴/۱۸ تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۲ بیرجند پس از ابلاغ مفاد اجرائیه و طی تشریفات قانونی به جهت عدم ایفای تعهد از 
سوی ورثه زوج، به درخواست وراث حین الفوت مرحومه فاطمه معصومی مفرد )زوجه( و برابر صورتمجلس وارده به شماره ۹۹۰۰۸۳۴۳- ۱۳۹۹/۶/۳۱ مامور اجرا در قبال طلب آقای مقدس معصومی مفرد با کد ملی ۰۸۸۹۱۱۵۳۶۲ و خانم زهرا امینی با کد ملی ۰۶۵۰۷۶۲۶۱۴به عنوان 
وراث مرحومه فاطمه معصومی مفرد به میزان سهم الارث آنان معادل بهای تسعیر شده ۷۶/۶۶ سکه طلای بهار آزادی از تعداد دویست عدد موضوع مهریه زوجه به انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت گردیده است و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره  ۹۹۰۰۸۷۷۱ 
– ۱۳۹۹/۷/۹ ملک مذکور به صورت یک واحد آپارتمان در طبقه اول از یک مجتمع در سه طبقه می باشد دارای سه خواب با کف سرامیک، دیوار و سقف گچی، آشپزخانه دارای کف سرامیک ، دیوار کاشی، دارای کابینت ام دی اف، هال با دیوار و سقف گچی و کف سرامیک ، واحد مزبور 
دارای یک واحد انباری، پارکینگ و فاقد آسانسور می باشد، نمای ساختمان سنگ گرانیت و دارای یک انشعاب برق، آب و گاز و سرمایش کولر آبی و گرمایش موتورخانه مرکزی و رادیاتور می باشد با توجه به جمیع جهات ارزش تمامی ششدانگ ملک موصوف سیزده میلیارد و ششصد و 
شصت و پنج میلیون و یکصد و بیست هزار ریال )۱۳/۶۶۵/۱۲۰/۰۰۰(  و میزان سهم الارث زوج از پلاک فوق به مبلغ هفت میلیارد و دویست و دوازده میلیون و یکصد و چهل و شش هزار و ششصد و شصت و هفت ریال )۷/۲۱۲/۱۴۶/۶۶۷ ریال( ارزیابی و بازداشت گردیده و به دلیل عدم 
وصول اعتراض قطعیت یافته است و بنا به درخواست وراث زوجه موازی ۵۲/۷۷ صدم سهم از یکصد سهم مشاع از ششدانگ از پلاک مذکور در روز دوشنبه مورخه ۳/۲۴/ ۱۴۰۰ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش 
خواهد رسید، مزایده حضوری و نقدی از مبلغ پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت ورثه زوجه جایز است. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی وی 
مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش ملک را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی واریز نمایند، در غیر اینصورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه منظور خواهد شد همچنین به استناد ماده ۲۹ آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری با توجه به نرخ تورم 
و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکاران در روز مزایده به تقاضای هر یک از طرفین پرونده قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد هزینه های دولتی به شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا نقدا وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و 
غیره که مبلغ آن فعلا مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است چون مورد مزایده سهم مشاع از ششدانگ ملک می باشد بنابراین اداره اجرای اسناد رسمی وظیفه ای جهت تخلیه ملک نداشته و فقط نسبت به تحویل آن اقدام خواهد نمود و چنانچه ورثه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام 
به پرداخت و یا تودیع بدهی خویش نموده و یا رضایت وراث زوجه را جلب نمایند از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد . ضمنا این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان محترم ثبت اسناد کشور قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. 
 تاریخ انتشار : ۱۴۰۰/۳/۱۲                 غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

نمایندگی صنایع شهاب گاز سوز
1-گازسوز وانت بارها به صورت رایگان

2-گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با 75 درصد تخفیف
3-گازسوز خودروهای شخصی با اقساط 36 ماهه

4- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی
5-فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی

گازسـوز خودرو   رحمانی
اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی  تاسیس 1389

Rahmani_Birjand
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با بزرگان

دکتر علی اکبر بهرمان
 )پدر علم ارتوندسی ایران(

شهر  در  سال ۱۳۱۱  بهرمان  اکبر  علی  دکتر 
بیرجند متولد شد، تحصیلات ابتدایی و متوسطه 
را در بیرجند و دوره دکترى دندانپزشکی را در سال 

۱۳۴۰ با اخذ رتبه اول در دانشگاه تهران گذرانید. 
وى پس از اخذ درجه دکترى عازم آمریکا شد و 
به ترتیب در سال هاى ۶۴ ، ۶۶ و ۶۷ به اخذ 
تخصص در دندانپزشکی اطفال و ارتودنسی از 
دانشگاه هاى معتبر آمریکا نائل گردید. وى پس 
از اخذ درجات مذکور به کشور بازگشت و تاکنون 
منشاء خدمات آموزشی، پژوهشی، اجتماعی و 
مدیریتی در ابعاد وسیعی بوده است. دکتر بهرمان 
رامی توان پدر ارتودنسی ایران نامید زیرا ایشان 
نه تنها اولین متخصص ارتودنسی می باشد بلکه 
موجبات گشایش دوره  هاى تخصصی ارتودنسی 
را در دانشگاه شهید بهشتی و سایر دانشگاه هاى 
ایران فراهم کرده است. بهرمان چندین مقاله 
به زبان فارسی و انگلیسی در مجلات داخلی 
و خارجی به چاپ رسانده که موجب افتخار هر 
ایرانی است. از نظر مدیریتی چندین سال به سمت 
رئیس دانشکده دندانپزشکی، معاونت دانشکده و 
مدیریت گروه تخصصی ارتودنسی در دانشگاه 
شهید بهشتی خدمت نموده و در مدت مدیریت 
خود در توسعه دانشکده مجدّانه کوشیده است. 
ضمناً در بیش از ۱۳ کمیته، شورا و جوامع صنفی 
عضویت و یا ریاست دارد. شرح حال و خدمات 

دندان پزشکی دکتر بهرمان در ایران:
ماه  تهران در خرداد  دانشگاه  التحصیل  فارغ   
درجه  مدال  اخذ  و  اول  رتبه  احراز  با   ۱۳۴۰
اول علمی و بورس تحصیلی براى دوره هاى 
و  سال  چهار  فرهنگ.-  وزارت  از  تخصصی 
نیم تحصیلات تخصصی و فوق تخصصی در 
ارتودنسی و دندان پزشکی عمومی و کودکان 
و اخذ درجه علمی از دانشگاه روچستر نیویورک 
در مرکز دندان پزشکی ایستمن. دکتر بهرمان 
اولین دندان پزشکی در ایران است که موفق به 
گذرا ندن دوره کامل ارتودنسی همرا ه با اخذ 
دانشگاهی  خدمات  است.  شده   MSc درجه 
دکتر بهرمان از شهریور ۱۳۴۶ با استاد یارى در 
دانشگاه ملی سابق )دانشگاه شهید بهشتی( آغاز 
شده است. مسؤولیت ها و خدمات دکتر بهرمان 
در دانشگاه مذکور را به ۳ دوره می شود تقسیم 
کرد که در طی ۳۵ سال خدمت انجام داده است.

ناشتا  لب به این خوراکی ها نزنید!

گوجه فرنگی حاوى ویتامین C و بسیارى از مواد 
از خوردن گوجه  مغذى دیگر است، لازم است 
فرنگی با معده خالی به دلیل داشتن اسید تانیک 
خوددارى کنید. گلابی را با معده خالی نخورید، زیرا 

سرشار از فیبر است که به دیواره هاى معده آسیب 
می رساند.نباید نوشیدنی هاى گازدار را با معده خالی 
مصرف کنید، زیرا این نوشیدنی ها باعث نفخ شکم 
و همچنین اسیدیته محیط را افزایش دهد که در 

نهایت منجر به فرسایش و سرطان مرى شود.

رژیم غذایی از دلایل عرق کردن زیاد

مصرف غذاهاى مشخص نمی تواند عرق کردن را 
افزایش دهد زیرا دماى بدن را بالا می برد. بعضی 
از غذاها تاثیر بسیار زیادى براى عرق افراد دارد 
و پس مطمئن شوید که بیش از حد از غذاهاى 

ادویه دار و یا کافئین مصرف نکنید. تمام غذها 
حاوى مواد شیمیایی به نام کاسپین است که 
بدن را به این کار وادار می کند که دماى خود 
 را بالا ببرد، کافئین سیستم عصبی را تحریک 

می کند و باعث زیاد عرق کردن می شود.

به میان وعده کودکان اهمیت دهیم

خوردن مواد غذایی نظیر شیر پاستوریزه کم چرب، 
ساندویچ نان و پنیر، ساندویچ تخم مرغ، کنجد، 
گردو و سایر مغزها، انجیر، کشمش، نخودچی، میوه 
و سبزى تازه در میان وعده تامین کننده بخشی 

از نیاز روزانه کودک به انرژى، پروتئین، اسیدهاى 
چرب ضرورى، آهن، کلسیم، روى و سایر مواد 
مغذى مورد نیاز براى رشد و تکامل و حفظ سلامت 
تنقلات  رویه  بی  عمومی کودک است.مصرف 

اشتهاى کودک کاهش می دهد.

احیای سیستم های بدن با لیمو منجمد

لیمو ى منجمد را می توانید براى چند ماه در فریزر 
نگهدارى کنید و اگر این مخلوط را به یک لیوان 
آب تمیز اضافه کنید و قبل از صبحانه بنوشید، به 
احیاى بسیارى از سیستم هاى بدنتان کمک می 

کنید.خواص بی شمار این نوع استفاده به این دلیل 
است که آب میوه پس از ذوب شدن سریع تر توسط 
بدن جذب می شود. روند شوک انجماد به خلاص 
با مواد  از شر مواد مضرى که درفرآورى  شدن 
شیمیایی می توانند وارد پوست شوند، کمک می کند

 پوره سیب زمینی کلاسیک: سیب زمینی ها را بشویید و داخل قابلمه پر از آب کنید تا به جوش بیاید. بعد از 
به جوش آمدن آب حرارت را کم کنید تا سیب زمینی ها بپزد. در این فاصله در ظرف دیگرى شیر ، خامه و کره را 
مخلوط کنید و روى حرارت قرار دهید تا کره در شیر ذوب شود و شیر نجوشد. بعد از اینکه سیب زمینی ها پخت 
آنها را پوست بگیرید و همانطور با گوشت کوب له کنید. سپس مخلوط شیر و خامه گرم را روى سیب زمینی هاى 
له شده بریزید و هم بزنید تا کاملا با هم ترکیب شود. پوره آماده شده را به صورت گرم در ظرف مورد نظرتان سرو 
کنید. پوره سیب زمینی را می توانید با ماسوره هاى فرم دهنده براى تزیین انواع غذاها مانند شنیسل مرغ و فیله 

مرغ بکار ببرید.  نعناع را نباید  زیاد تفت دهید چون باعث سوختن و تلخ شدن آن می شود.

میدان نقش جهان  اصفهان  عکس: فهیمه میرکلانی

تحصیلی  افت  به  اشاره  با  تحصیلی،  مشاور  یک 
غیرحضورى،  آموزش هاى  واسطه  به   دانش آموزان 
گفت: غیرحضورى شدن فرآیند آموزش به دلیل شیوع 
کرونا، قطعا افت تحصیلی دانش آموزان را در پی خواهد 
داشت.  جهانگیر مرادى  با تاکید بر اینکه در پساکرونا 
تمام دانش آموزان دچار افت تحصیلی خواهند شد، 
تصریح کرد: افت تحصیلی دانش آموزان مقاطع مختلف 
تحصیلی در اثر مجازى شدن آموزش ها متفاوت است، 
با این حال به نظر می رسد دانش آموزان مقطع ابتدایی 
به ویژه کلاس  اولی  ها بیشترین افت تحصیلی را داشته 

باشند.این مشاور تحصیلی مدارس با بیان اینکه فرآیند 
آموزش دانش آموزان کلاس اولی به ویژه در مناطق 
شهرى که آموزش ها عمدتا غیرحضورى و با استفاده 
از شبکه شاد و تلویزیون بوده از کیفیت لازم برخوردار 
نیست، گفت: چگونه می توان الفبا را که پایه یادگیرى 
است، به صورت مجازى به یک دانش آموز کلاس 
اولی یاد داد. مرادى در ادامه با بیان اینکه هیچ چیز 
نمی تواند جاى آموزش حضورى در مدارس را بگیرد 
اما در دوران کرونا غیرحضورى شدن فرآیند آموزش 
اجتناب ناپذیر است، گفت: با شیوع ویروس کرونا، همه 

حوزه ها به ویژه حوزه آموزش تحت تأثیر مستقیم این 
بحران قرار گرفت، اما با مدیریت هوشمندانه ، آموزش 
تعطیل نشد و با همت معلمان و کادر مدرسه روند 
آموزش و یادگیرى در بین دانش آموزان تداوم داشت.
وى با بیان اینکه در آموزش مجازى تنها فراهم کردن 
کافی  یادگیرى  براى  علمی  محتواى  به  دسترسی 
نیست، تصریح کرد: تصور اینکه تنها مدرسه، معلمان 
و مربیان در آموزش مجازى و یادگیرى دانش آموزان 
نقش دارند اشتباه است و خانواده ها باید کادر مدرسه را 

در آموزش فرزندانشان یارى دهند.

افت تحصیلی دانش  آموزان در پساکرونا جدی است

یاد یاران

شهید: حمیدرضا بااطمینان           فرزند: رجبعلی        شهرستان: بیرجند
پشتیبان ولایت فقیه باشید و حضورتان را در صحنه انقلاب اسلامی حفظ کنید.
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خواندنی و دیدنی

قلعه رستم خوسف

قلعه رستم در جنوب شرقی شهر خوسف بر فراز 
تپه  اى مشرف بر جلگه خوسف و دشت ماژان 
قرار گرفته است. به دلیل مطلوب نبودن مسیر 
دسترسی به قلعه، آسیب کمترى به فضاهاى آن 
رسیده و همین دسترسی مشکل موجب شده که 
آن را اینگونه نام نهند. قدمت این بناى تاریخی به 
عصر ساسانی بر می گردد و در دوره اسماعیلی 

مورد بازسازى قرار گرفته،  لازم به ذکر است این 
قلعه در برخی متون به نام قلعه دختر نامگذارى 
شده است.این بنا به گونه اى طراحی شده که در 
همه جوانب عبور و مرورهاى اطراف قلعه زیر نظر 
گرفته می شده و در سمت شرق قلعه که غیر قابل 
نفوذ بوده ارتفاعات کوه ریچ واقع شده است. قلعه 
داراى بخش هاى مختلفی بوده  از جمله ى این 
بخش ها می توان به برج ها، پله هاى دسترسی، 
تلارها، آب انبارها و بناهاى ساخته شده در پیرامون 
دامنه هاى کوه، اشاره کرد. در دو جبهه  شمالی و 
غربی ۷برج قرار دارد و همچنین آثار وجود برجی 

در سمت شرق قلعه دیده می شود.

راز عجیب طول عمر
 پیرمرد 111 ساله استرالیایی!

عصر ایران - مرد سالخورده استرالیایی خوردن مغز 
مرغ را یکی از راز هاى طول عمر خود می داند که 
موجب شده تا او اکنون ۱۱۱ سال سن داشته باشد. 
»دکِستر کروگِر« به عنوان مسن ترین مرد استرالیا 
بنیانگذار کتاب  تیلور«،  به شمار می رود. »جان 
رکورد هاى استرالیا تایید کرد که کروگر تبدیل به 
مسن ترین فرد استرالیایی شده است. او  صدوبیست 
و چهارمین روز از وارد شدن خود به سن ۱۱۱ سالگی 
را جشن گرفت که با این حساب یک روز مسن تر 
از کهنه سرباز جنگ جهانی اول »جک لوکت« که 
در سال 2۰۰2 درگذشت به شمار می رود.کروگر به 
تازگی در یک مصاحبه تلویزیونی راز هاى طول عمر 
خود را بازگو کرده است. در این مصاحبه که در خانه 
سالمندان محل اقامتش در شهر »روما«، در ایالت 
کوئینزلند انجام شد او در این باره گفت: »مغز هاى 
مرغ. می دانید مرغ ها داراى یک سر هستند و در 
داخل آن یک مغز وجود دارد. آن ها خوشمزه هستند. 

درون آن ها یک نیش کوچک وجود دارد.«

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار

مرگت درست از لحظه اى آغاز می شود که در برابر آن چه مهم است، 
سکوت می کنی. )مارتین- لوتر-کینگ(

ناهار چی داری؟

شهر  مرکزى  میدان  جهان،  نقش  میدان 
اصفهان است که در قلب مجموعه تاریخی 
تاریخی  بناهاى  دارد.  قرار  جهان  نقش 
موجود در چهار طرف میدان نقش جهان 
شامل عالی قاپو، مسجد شاه )مسجد امام(، 
قیصریه  در  سر  و  ا...  لطف  شیخ   مسجد 

که ورودى اصلی بازارچه اصفهان است. 
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو
برگ سبز  و سند خودرو سواری پژو ۴۰۵ 

 به شماره پلاک ۷۳۸ ل ۱۸ ایران ۵۲ 
شماره موتور ۱۲۴۸۴۰۸۳۲۸۹ ، شماره 

شاسی ۱۴۲۴۴۴۱۳ به نام علیرضا حسن 
زاده با کد ملی ۰۶۴۰۳۷۳۹۴۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جذب نیرو برای توزیع تراکت 
در شهر بیرجند

با حقوق هفتگی ۲/۰۰۰/۰۰۰ تومان
۰۹۳۷۴۰۹۲۹۰۸ - ۰۹۱۵۶۶۶۰۱۲۶

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      0۹۹۲۲۱۱۷۳0۸

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

پخت نان تنوری محلی)لواش ساده و روغنی( 
اگه آرد از خودتان باشد هم پخت می کنیم.

سفارشات پذیرفته می شود. ۰۹۳۷۰۳۱۴۰۵۹

آگهی دعوت به همکاری 
 نمایندگی بنیاد تعاون ناجا در امور راهور- شعبه موسسه راهگشا در استان خراسان جنوبی جهت 
راه اندازی دفتر خدمات خودرویی و تعویض پلاک خودرو و موتورسیکلت در شهرستان های فردوس، 

بشرویه و زیرکوه از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.
۱- دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس )فارغ التحصیلان رشته های حقوق – حقوق قضایی- فقه و 

حقوق اسلامی- کارشناسی مرتبط به ترتیب در اولویت می باشند(
۲- عدم اشتغال در دستگاه های دولتی و غیر دولتی به هر نحو

۳- سکونت دائم در محل ۴- حداقل سن ۲۲ و حداکثر ۵۰ سال
۵- خانواده معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران ، رزمندگان و بسیجیان فعال در صورت شرایط همطراز 

در اولویت می باشند.
از واجدین شرایط دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ آگهی به نمایندگی بنیاد 
تعاون ناجا در امور راهور- شعبه موسسه راهگشا به نشانی ذیل مراجعه و فرم درخواست را تنظیم 

نمایند. ۶- در صورت هرگونه ابهام به شماره  ۳۲۳۳۸۱۲۶ -۰۵۶ تماس حاصل شود.
نشانی: بیرجند- بلوار مسافر- روبروی جایگاه گاز – طبقه دوم – قسمت اداری مرکز تعویض پلاک.
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افزایش قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به ۸۹۶ نفر

در شبانه روز گذشته با ثبت یک مورد فوت جدید ناشی از کرونا در استان تعداد فوتی ها به ۸۹۶ نفر افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۱۶۴ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۴۳ بیمار جدید شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۱۶ مورد 
از قاینات، ۱۴ مورد از بیرجند، شهرستان های نهبندان و خوسف هرکدام ۴ مورد، شهرستان زیرکوه ۳ مورد و شهرستان درمیان دو مورد جدید کرونا شناسایی شد.

* نماهنگ “میهن عشق و عرفان” 
جنوبی  خراسان  صداوسیمای  تولید 
استاندار  ملانوری  آقای  حضور  با 

خراسان جنوبی رونمایی شد.
* نیروهای جان برکف پلیس مبارزه 
با مواد مخدر خراسان جنوبی امروز در 
۳ عملیات ۷۴۰ کیلوگرم انواع مواد 

مخدر را کشف کردند.
* یک خودروی وانت نیسان حامل 
در  فاسد  گرم  مرغ  کیلوگرم   ۸۰۰

دیهوک توقیف شد.
مسکن  بنیاد  مدیرکل  حضور  با   *
انقلاب اسلامی شهرستان سربیشه 
واحد مسکونی  اجرایی ۲۰  عملیات 
برای تأمین مسکن اقشار مختلف این 

شهرستان آغاز شد.
بیمه ای  خدمات  معاون  بخشی   *
صندوق بیمه کشاورزی استان گفت: 
۴۱ هزار و ۱۵ هکتار از اراضی باغی و 
زراعی خراسان جنوبی در سال زراعی 

جاری تاکنون بیمه شده اند.
جشنواره  برتر  نفرات  از  تن   ۳۰  *
در  ارتش  زمینی  نیروی  مالک اشتر 

خراسان جنوبی تجلیل شد.

اخبار  کوتاه 

چشم دشمنان به میزان 
مشارکت مردم در انتخابات

در  خوسف  و  درمیان  بیرجند،  مردم  نماینده 
در  دشمنان  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 
کمین نظام اسلامی هستند و اگر مردم در 
اجرای  به  دست  نکنند،  شرکت  انتخابات 
زد.  خواهند  کشور  در  خود  شوم  نقشه های 
خسروی اسفزار با بیان اینکه بر روی انتخابات 
امسال باید بسیار جدی کار شود، افزود: همه 
نامزد های جبهه انقلاب باید به یک انسجام 
برای دفاع از یک نامزد برسند و این می تواند به 

نفع همه به خصوص کشور باشد.

هفت تانکر به ناوگان آبرسانی 
خراسان جنوبی پیوست

هشت  اعتبار  با  سیار  آبرسانی  تانکر  هفت 
میلیارد تومان و با همکاری بنیاد برکت به 
ناوگان آبرسانی خراسان جنوبی اضافه شد. 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
در  تانکر  هفت  این  گفت:  جنوبی  خراسان 
زیر  را  روستا   ۱۴۱ استان  شهرستان   ۱۱
پوشش قرار می دهد و در مجموع ۳۰ تانکر 
آبرسانی در سطح روستاهای استان مشغول 
به خدمت رسانی هستند. حسین امامی افزود: 
بنیاد برکت در اجرای پروژه های آبرسانی به 
۳۹ روستا در استان خراسان جنوبی مشارکت 
داشته که از این تعداد ۲۵ پروژه تاکنون به 
بهره برداری رسیده است. وی اظهار داشت: با 
تکمیل این پروژه ها تا پایان شهریور، ۱۱ هزار 
نفر از جمعیت روستاهای استان از آب شرب 

سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.

تعیین نیاز آبی خراسان جنوبی
 در افق ۱۴۲۵ تعریف شود

معاون هماهنگی امورعمرانی استاندار خراسان 
خلیج  از  آب  انتقال  در طرح  گفت:  جنوبی 
فارس، باید نیاز سنجی هر منطقه بر اساس 
تعریف  افق ۱۴۲۵  در  استان  آبی  نیازهای 
شود. فرهادی به بهره مندی کل استان از 
این پروژه ارزشمند اشاره کرد و بیان داشت: 
همه استان از ظرفیت انتقال آب از دریای 
 عمان و یا خلیج فارس بهره مند می شوند.
معاون استاندار خراسان جنوبی به لزوم نیاز 
سنجی واقعی هر منطقه اشاره کرد و گفت: 
با توجه به سرمایه گذاری بخش خصوصی و 
گرانقیمت بودن هزینه انتقال آب، نیاز سنجی 
هر منطقه باید واقعی شود تا سرمایه گذار 
از این انتقال متضرر نگردد. فرهادی در این 
ظرفیت  از  گیری  بهره  ضرورت  به  جلسه 

پساب فاضلاب نیز تأکید کرد.

۳۰۰ کیلومتر از راه های 
خراسان جنوبی خط   کشی شد

نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل  ایرنا- 
ابتدای  از  گفت:  جنوبی  خراسان  جاده ای 
راه های  از  کیلومتر   ۳۰۰ تاکنون  امسال 
امانی  اکیپ  توان  از  استفاده  با  استان  این 
شده  کشی  خط  حریم،  و  راه  ایمنی  اداره 
است. جلال زاده افزود:  یکی از مهمترین 
دغدغه های اجتماعی همواره کاهش سوانح 
جاده ای، تلفات جانی و مالی ناشی از آن بوده 
که تحقق این هدف علاوه  بر افزایش ضریب 
ایمنی تردد از طریق نصب و نگهداری علائم 
و تابلوهای مختلف جاده ای، با فرهنگ سازی 
قوانین  رعایت  به  جاده  کاربران  تشویق  و 
است. وی  امکان پذیر  رانندگی  و  راهنمایی 
اجرای روشنایی نقطه ای در محل ۳۲ تقاطع 
همسطح پرتصادف، ساخت ۱۰۷ متر مربع 
تابلو اطلاعاتی و کیلومتر شمار و نصب تعداد 
هزار و ۱۷۰ علایم، تابلو و تجهیزات ایمنی در 
مسیرهای ارتباطی را از دیگر اقدامات اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 

جنوبی از ابتدای امسال ذکر کرد.

خودکار- استاندار خراسان جنوبی: شهرداران 
یک ماه فرصت دارند کودکان کار را شناسایی 
کنند.  ملانوری در شورای آموزش و پروش 
استان با بیان اینکه در کنار آموزش باید مسئله 
بگیریم  را هم جدی  آموزان  دانش  پرورش 
گفت: شهرداران موظف اند تا ظرف یکماه 
نسبت به شناسایی کودکان کار اقدام کنند، تا 
این کودکان به تحصیل بازگردند. وی افزود: تا 
پایان امسال همه مدارس استان به شبکه ملی 
اطلاعات متصل و از اینترنت پرسرعت برخوردار 
می شوند. استاندار خراسان جنوبی گفت: مصوب 
شد طرحی توسط آموزش و پرورش با عنوان 
مدیریت فضای آموزش و پرورش در دوران 
کرونا و پساکرونا تهیه شود و باید طی یک 

ماه آینده این موضوع در کارگروهی به صورت 
جدی مورد بررسی قرار گیرد. استاندار خراسان 
جنوبی با تاکید بر اینکه موضوع مهارت آموزی 
باید  گفت:  شود  گرفته  جدی  دانش آموزان 
کاری کنیم که دانش آموزان و دانشجویان به 
دنبال کار دولتی نباشند بلکه به دنبال اشتغال و 
کارآفرینی باشند. وی تاکید کرد: باید در راستای 
ارتقای کیفیت آموزش دانش آموزان، مسائل و 
مشکلات مختلف آنان به خصوص در نقاط 
مرزی و روستایی احصا شود. ملانوری گفت: 
همچنین کمبود امکانات و تجهیزات در مدارس 
استان به خصوص در هنرستان ها به صورت 
شهرستانی احصا شود تا برنامه ریزی ها برای 
تامین آن در شورای آموزش و پرورش انجام 

شود. وی از اختصاص ۲۰۰ میلیون تومان به 
پایگاه های اوقات فراغت دانش آموزی استان 
خبر داد و افزود: ابتدای سال جاری نیز یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به پژوهش سراهای 
دانش آموزی استان در راستای پرورش خلاقیت 

در دانش آموزان اختصاص دادیم.

افزایش ۵ برابری مبادلات تجاری 
خراسان جنوبی

ملانوری همچنین  در جریان بازدید سرزده در 
جمع رئیس و معاونان سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان گفت: صنعت، معدن و تجارت، 
سازمانی پر کار، پرمشغله و حساس است که 
حوزه های صنعت، معدن، بازرگانی، تجارت و 

بازار کشور را مدیریت می کند. وی از معدن و 
در کنار آن صنعت به عنوان محور های توسعه 
استان یاد کرد و افزود: در خراسان جنوبی که 
از پراکندگی جمعیتی بالایی برخوردار است 
، تأمین بازار و توزیع خدمات بسیار پر هزینه 
است. استاندار گفت: بر اساس آمار های موجود، 
مبادلات تجاری استان نسبت به مدت مشابه 

پارسال ۵ برابر شده است

 نظرات بخش خصوصی راهگشا است

 علاوه بر این ملانوری روز گذشته در بیست و 
ششمین نشست شورای گفت و گوی دولت و 
بخش خصوصی استان خراسان جنوبی گفت: 
برگزاری جلساتی مانند شورای گفت و گوی دولت 

و بخش خصوصی از اهمیت زیادی برخوردار است 
به این دلیل که هم در سیاست های کلی، برنامه ها 
و قوانین بالادستی و هم در مفاد سیاست های 
اقتصاد مقاومتی بر توجه به اقتصاد و معیشت و از 
طرفی به طور ویژه به بخش خصوصی تاکید شده 
است. استاندار عنوان کرد: حضور و نظرات بخش 
خصوصی در جلسات بسیار کمک کننده است 
و همانطور که دولت ظرفیت هایی دارد، بخش 
خصوصی نیز دارای ظرفیت هایی حتی بیشتر 
از بخش دولتی است. وی اظهار داشت: برای 
رفع مشکلاتی که گریبانگیر واحدهای تولیدی 
و اصناف می شود، بهتر است در قالب یک اقدام 
محلی گروه کارشناسی، مشورتی و صاحب نفوذ 

در استان تشکیل شود.

استاندار برای حل یک مشکل اجتماعی ضرب الاجل تعیین کرد: 

فرصت یک ماهه برای شناسایی کودکان کار

ایسنا- رئیس اداره حفاظت و حمایت منابع 
طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی اظهار 
کرد: ۳۲۰۰ هکتار از اراضی خراسان جنوبی 
همکاری  با  تاغ  کوهاندار  ملخ  آفت  علیه 
جوامع محلی و بسیج پایش و سم پاشی 
شد. دهقانی  افزود: همزمانی کاهش شدید 
کاهش  از  ناشی  مراتع  علوفه  تولید  توان 
بارش ها و ولع زیاد و سیری ناپذیر ملخ های 
کوهاندار در تغذیه از درخچه تاغ می توانست 
دام  علوفه  تامین  برای  بحران  به  منجر 

جوامع محلی و اعضای بسیج با انجام کار و به موقع با استفاده از ظرفیت مرتعداران، توسط مرتعداران شود که با مدیریت صحیح 
جهادی مدیریت شد. وی گفت: تاکنون ۲ 
هزار و ۷۰۰ هکتار از این عملیات در سه 
قلعه سرایان و ۵۰۰ هکتار در کومیران قاین 
اجرا شده که عملیات پایش و سم پاشی 
دهقانی  دارد.  ادامه  همچنان  قلعه  سه  در 
مراتع  از  هکتار  درگیری ۵۰۰  به  اشاره  با 
محدوده مظفری فردوس با این آفت افزود: 
عملیات پایش و سم پاشی در این مراتع 
جوامع  و  زیست  محیط  همکاری  با  هم 

اینکه  بیان  با  محلی آغاز شده است. وی 
با اجرای این طرح علاوه بر جلوگیری از 
در  آن ها  تخمریزی  و  کوهاندار  ملخ  بلوغ 
سال های آینده، می توان از خسارت حداقل 
یک میلیارد و میلیارد ۲۰۰ میلیون تومانی 
به تولید علوفه که در چند ماه آینده مورد 
گرفت،  خواهد  قرار  دامداران  دام  استفاده 
در  تاکنون  شد:  یادآور  کرد،  جلوگیری 
میلیون  شده ۳۴۵  انجام  کنترلی  عملیات 
تومان برای خرید نهاده ها هزینه شده است.

صداوسیما- از ابتدای سال تاکنون ۴۷ نفر 
در حوادث جاده ای خراسان جنوبی جان خود 
را از دست داده اند. رئیس پلیس راه خراسان 
جنوبی در جلسه کمیسیون اجرایی حمل و 

تاکنون  سال  ابتدای  از  گفت:  استان  نقل 
فوت  استان  جاده ای  حوادث  در  نفر   ۴۷
شدند و بیشترین حوادث رانندگی در محور 
سوانح  اکثر  که  داد  رخ  زاهدان  بیرجند- 

رانندگی در ساعات بعداز ظهر و شب رخ 
داده است. سرهنگ رضایی افزود: بشترین 
علت حوادث رخ داده در سطح جاده های 
و  خستگی  اثر  بر  محور  از  خروج  استان، 

کل  مدیر  بود.  رانندگان  آلودگی  خواب 
اداره راهداری و حمل و نقل جاده استان  
رانندگان  بیشتر  گفت:  جلسه  این  در  نیز 
در مسیر های کویر شب را برای رانندگی 

انتخاب و بدون استراحت رانندگی می کنند 
که به همین علت شاهد حوادث ناگواری 
نقاط  بیشترین  افزود:  زاده  هستیم. جلال 

حادثه خیز در راه های روستایی وجود دارد.

سم پاشی ۳۲۰۰ هکتار از اراضی خراسان جنوبی علیه آفت ملخ کوهاندار

مرگ ۴۷ نفر در حوادث جاده ای خراسان جنوبی

اینجا نبض زندگی در میان دستانی به تپش در می آید که در ظاهر شاید نقصان داشته باشند ، اما آیتی بزرگ از سوی پروردگار الهی برای ما هستند
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شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

جهت دریافت سیم کارت به آدرس میدان شهدا   

پشت بانک صادرات ) ساختمان آوا (   مراجعه نمایید

@ pishkhan.ava            
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تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی

آگهی مزایده فروش ۲۸ قطعه زمین تجاري
 شهرداري حاجي آباد

شهرداری حاجی آباد در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره 1402پ 1400 
مورخه 1400/02/16 شورای اسلامی شهر حاجی آباد نسبت به فروش تعداد 
28 قطعه زمین تجاري واقع در بلوار امام رضا )ع( شهر حاجی آباد از طریق 
مزایده کتبی اقدام نماید، لذا کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ 
1400/03/08 لغایت 1400/03/22 جهت دریافت اسناد مزایده به امور مالی 

شهرداری مراجعه نمایند.  
شرایط مزایده: - شرکت کنندگان بایستی به ازای هر قطعه زمین مورد نظر 
پیشنهادی، معادل 5 درصد قیمت پایه را بابت سپرده شرکت در مزایده به 

حساب سپرده شهرداري واریز و یا ضمانت نامه بانكي ارائه نمایند.    
- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
 - مهلت تحویل پیشنهادات: پایان وقت اداري روز یكشنبه 1400/03/23 می باشد
 - زمان بازگشایی پاکت ها ساعت 10 روز دوشنبه 1400/03/24 می باشد  
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. - هزینه چاپ 
آگهي مزایده بر عهده برنده مزایده مي باشد. - سایر اطلاعات و جزئیات مربوط 
به مزایده در فرم شرایط مزایده مندرج می باشد - تلفن جهت کسب اطلاعات 
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شماره 
قطعه

مساحت 
متر مربع

 قیمت  کارشناسی
)ریال(

مبلغ ضمانت شرکت 
در مزایده)ریال(

شماره 
قطعه

مساحت 
)متر مربع(

قیمت کارشناسی 
)ریال(

مبلغ ضمانت شرکت 
در مزایده )ریال(

143.124.312.000.000215.600.0001538.22.292.000.000114.600.000

224.011.920.800.00096.040.0001632.011.760.550.00088.027.500

324.011.800.750.00090.037.5001732.011.600.500.00080.025.000

424.011.680.700.00084.035.0001832.011.440.450.00072.022.500

524.011.560.650.00078.032.5001932.011.440.450.00072.022.500

624.011.440.600.00072.030.0002032.011.600.500.00080.025.000

724.011.320.550.00066.027.5002132.011.920.600.00096.030.000

824.011.200.500.00060.025.0002232.012.080.650.000104.032.500

924.011.080.450.00054.022.5002332.012.240.700.000112.035.000

1024.01960.400.00048.020.0002432.012.400.475.000120.023.750

1124.01960.400.00048.020.0002532.012.560.800.000128.040.000

1224.011.080.450.00054.022.5002632.012.720.850.000136.042.500

1324.011.200.500.00060.025.0002732.012.880.900.000144.045.000

1423.441.289.200.00064.460.0002849.55.445.000.000272.250.000

                                                             احسان کریمدادی- شهردار حاجی آباد

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با موقعیت عالی به فروش می رسد.  
09158254172
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امام علی علیه  السلام فرمودند:

جودُ الوُلاةِ بفَِيءِ المُسلمِینَ جَورٌ وخَترٌ
بخشش کارگزاران از اموال مسلمانان، ظلم و خیانت است.

)غرر الحكم : ح 4۷25(

و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
شهردار  شهرداری،  الملل  بین  امور 
بیرجند با اعلام این خبر گفت: طرح 
ساماندهی ترافیکی، ابنیه فنی، اجرای 
زیباسازی  و  سبز  فضای  عملیات 

حدفاصل  سلیمانی  شهید  بزرگراه 
میدان شهید سلیمانی تا پلیس راه 
جاده بیرجند - قاین با اعتبار حدود 
منابع  محل  از  ریال  میلیارد  چهل 
داخلی شهرداری شروع شده است و 
تا پایان مرداد ماه سال جاری تکمیل 

خواهد شد.
دکتر جاوید اجرای ۴۰۰۰ متر طول 
 جدول گذاری، نصب علائم ترافیکی ،

احداث یک حلقه چاه جهت تامین 
، نهال  کاشت  سبز،  فضای   آب 

اجرای  و  خاکریزی  خاکبرداری، 
از  را  سبز  فضای  متر  هزار  هشتاد 
جمله اقدامات عمرانی این پروژه ذکر 
بیرجند  شهرداری  توسط  که  نمود 

انجام می شود.
ساخت  نمود:  عنوان  همچنین  وی 
سردیس سردار شهید سلیمانی نیز 
این  ابتدای  در  است که  انجام شده 

بزرگراه نصب می گردد.
درخواست  ضمن  بیرجند  شهردار   
از اداره کل راهداری و راه  همکاری 
و شهرسازی جهت تعریض باندهای 
این مسیر متذکر  شد:   سواره روی 
شهر  ورودی  محور  دومین  این 
بیرجند است که در این دوره توسط 
شهرداری سامان دهی می شود در 
از  خارج  محور  دو  هر  که  صورتی 
محدوده خدماتی شهر بیرجند است 
و قانونا شهرداری هیچ تکلیفی در این 

خصوص ندارد.
از  ورودی شهر  نمود:  یادآوری   وی 
عملیات  سال ۹۷  در  کرمان  سمت 
اجرایی آن شروع شد که تا چند روز 
آینده با تکمیل میدان آیت ا... عبادی 

به بهره برداری خواهد رسید.
دکتر جاوید اعلام نمود:  ساماندهی 
هر دو محور ورودی شهر بیرجند از 

سمت کرمان و مشهد  از برنامه های 
پیش بینی شده در این دوره بود که 
پس از تصویب شورای اسلامی شهر 
این  خوشبختانه  اعتبار  اختصاص  و 

اقدام انجام شد.
نامناسب  وضعیت  خصوص  در  وی 
نیز  عبادی  شهدای  بلوار  آسفالت 
متذکر شد: چون این مسیر قبلا تا 
عمق حدود ۸ متر توسط شرکت آب 
اصلی  خط  عبور  جهت  فاضلاب  و 
فاضلاب حفاری شده است متاسفانه 
به دلیل عمق زیاد و ترمیم نامناسب 
نشست کرده که از طریق شرکت آب 
و فاضلاب درخواست تعقیب موضوع 
از طریق پیمانکار  و اصلاح پروژه را 

ذیربط درخواست کرده ایم.

مدیریت ارتباطات و امور
 بین الملل شهرداری بیرجند

اصلی ترین ورودی شهر بیرجند 
تا پایان مردادماه ساماندهی می شود

ساماندهی اصلی ترین ورودی مرکز استان تا پایان مرداد

سیدمحمدرضا علیزاده به سمت مسئول 
دفتر بسیج تجار و فعالان اقتصادی اتاق 
کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی، 

بیرجند منصوب شد
بازرگانی،  اتاق  رئیس  آبادی-  مهدی 
صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند گفت: 
اگر رفع موانع تولید، بهبود نظام بانکی و 
اصلاح قانون مالیات توسط مسئولان انجام 
شود، بخش خصوصی ظرفیت لازم برای 
اشتغالزایی جوانان خراسان جنوبی را دارد. 
هیئت  جلسه  در  احتشام  محسن 
با   بیرحند  بازرگانی  اتاق  نمایندگان 
دبیرکل شورای عالی بسیج تجار و فعالان 
اتاق  بسیج  مسئول  و  کشور  اقتصادی 
با اشاره به سخنان مقام  ایران  بازرگانی 
معظم رهبری، گفت: اساسی ترین مسئله 
کنونی کشور انتخابات است و تمام فعالان 
اقتصادی فعال تر از همیشه در کنار دیگر 
اقشار مردم شرکت خواهند کرد. به گفتۀ 
بخش  توقعات  مهمترین  جمله  از  وی، 
افزایش  توان  می  را  دولت  از  خصوصی 
به صورت  اقتصاد کشور  رشدزایی  توان 
تجربیات  از  استفاده  فراگیر،  و  پایدار 
کشورهای توسعه یافته اقتصادی، رقیب 
نداشتن بخش خصوصی با دولت و رفع 
با  دولتی  غیر  بخش  جایگزینی  دیدگاه 

بخش خصوصی دانست.

 تبدیل دیدگاه رنج آفرین به گنج آفرین

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
کشاورزی بیرجند با اشاره به رشد صفر 
درصدی اقتصاد کشور در 1۰ سال گذشته 
گفت: برخی از نخبگان اقتصادی در نگاه 
خوش بینانه این رشد را بین 1.۷ و 2.2 
دهم می دانند. احتشام ادامه داد: این رشد 
اقتصادی با این منابع عظیم ایران تناسب 
ندارد و باید به دنبال مطالبه گری برای 

شناسایی و رفع مشکلات بود تا دیدگاه 
رنج آفرین را به گنج آفرین تبدیل کرد. وی 
بیان کرد: کارهایی که ریاست جمهوری 
و دولت جدید با توجه به پژوهش های 
مرکز پژوهش اتاق ایران باید انجام دهند، 
شامل افزایش توان رشدزایی به صورت 
پایدار، بازگشت اعتماد به جامعه و سرمایه 
بازار،  ایجاد  برای  درست  دیپلماسی  ها، 
تقسیم کار درست بین بخش خصوصی، 
 دولتی و غیردولتی و تقسیم کار بین این 

بخش ها است.

انگیزه بکارید، اشتغال درو کنید

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
کشاورزی بیرجند با بیان اینکه توقعات 
خراسان جنوبی مضاعف از توقعات بخش 
خصوصی کل کشور است، گفت: خراسان 
 جنوبی جزو استان های محروم است و نباید 
 همه استان ها را با یک برنامه واحد سنجید.
فعالیت  شرایط  کرد:  تصریح  احتشام 
های  استان  صنعتی  های  شهرک  در 
محروم مانند خراسان جنوبی تفاوت های 
بسیاری با استان های برخوردار دارد. وی 
درخواست کرد: از این پس در برنامه ریزی 
ها برای استان های محروم نسخه واحد 
متفاوتی نسبت به شرایط آنها داده شود و 
یک نسخه واحد کشوری برای تمام استان 
ها وجود نداشته باشد. احتشام اضافه کرد: 
اکنون اگر آقای رئیسی پرچم حمایت از 
تولیدکنندگان و فعالان بخش خصوصی 
و تحول گرایی را در دست گرفته است 
و این کار عملیاتی شود، بخش خصوصی 
نیز از ایشان حمایت خواهد کرد. رئیس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
بیرجند تأکید کرد: اکنون باید صنعت مهر 
ایجاد شود تا با حمایت از فعالان اقتصادی 

از مردم نیز حمایت شود. 

گام رفع مشکلات 
از درون استانی شروع شود

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، 
این  بیرجند هم در  معادن و کشاورزی 
جلسه حلقه مفقوده تصمیم گیری ها را 
آمار دانست و گفت: باید در تصمیم گیری 
ها آمار مدنظر قرار گیرد. علیرضا خامه 
زر عنوان کرد: تولیدکننده و صادرکننده 
در داخل کشور حمایتی نمی شود و در 
خارج از کشور نیز تنهاست و باید برای 
رفع مشکلات از نظرات بخش خصوصی و 
فعالان اقتصادی استفاده شود. مدیرعامل 
هم  شرق  ستاره  رطوبتی  عایق  شرکت 
تأکید کرد: برای رفع مشکلات باید ابتدا 
درون استانی و در تعامل با هم حل کنیم. 
نرگس خاتمی ادامه داد: برخی از موارد 
توسط  استان  در  تواند  می  مشکلات  و 
مسئولان استانی برطرف شود و مشکلاتی 
که در حوزه اختیارات آنها نیست به طور 

کشوری پیگیری شود.

 اصلاح قانون کار مورد توجه قرار گیرد

رئیس اتاق اصناف استان خراسان جنوبی  
نیز با بیان اینکه اگر مشکلات تولید رفع 
می  برطرف  نیز  توزیع  مشکلات  شود، 
شود، گفت: مشکل کنونی این است که 
تصمیمات برای اصناف بدون حضور آنها 
گرفته می شود و هیچ گونه حمایتی هم 
نمی شوند. رضا علیزاده بیان کرد: برای 
تولید و اشتغال می توان اصلاح قانون کار 
را در دستور کار قرار داد چرا که مشکلات 

بی شماری را ایجاد کرده است.
بازرگانی،  اتاق  نمایندگان  هیئت  عضو 
صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند هم 
درستی  ریزی  برنامه  باید  کرد:  عنوان 
که  شود  ایجاد  صادرات  و  تولید  برای 

نهتانی  باشد.  راستای رفع مشکلات  در 
بخش  مصوبه،  اگر  اکنون  کرد:  تصریح 
نامه و دستورالعملی به ضرر تولیدکننده و 
صادرکننده باشد به سرعت اجرایی می شود 
ولی اگر به نفع این بخش باشد حدود یک 
 سال اجرایی شدن آن به طول می انجامد.

پرداخت تسهیلات 
به واحدهای آسیب دیده

مسئول سازمان بسیج اصناف و بازاریان 
استان خراسان جنوبی با بیان اینکه در 
است،  سخت  خیلی  جمعی  کار  کشور 
گفت: اما در استان و مجموعه اتاق، کارها 
به صورت جمعی و واحد، اجرایی می شود. 
عبدالرضا حیدری، با اشاره به عملکردهای 
این سازمان عنوان کرد: اکنون در حال 
رایزنی برای پرداخت تسهیلات از سمت 
بنیاد مستضعفان به اصناف هستیم که 
قول هایی داده شده است. وی اضافه کرد: 
همچنین بنیاد تعاون بسیج نیز وام های 
قرض الحسنه ای برای کسب و کارهای 
خسارت دیده از کرونا در نظر گرفته است.

همدلی، همگرایی و همراهی هدف 
تشکیل بسیج تجار

دبیرکل شورای عالی بسیج تجار و فعالان 
تدوین  به  اشاره  با  نیز  کشور  اقتصادی 
برنامه 5 ساله و درخواست نظر فعالان 
عنوان  بازرگانی،  های  اتاق  و  اقتصادی 
کرد: نکته مهمی که فراموش شده، این 
است که باید موضوع مجازات ترک فعل را 
درخواست کنید تا دیگر اگر بخش نامه ای 
آمد و اجرایی نشد از این مجازات استفاده 
شود. اسلامی، هدف از تشکیل بسیج تجار 
را همدلی، همگرایی و همراهی دانست و 
افزود: با توجه به این موارد مشکلات رصد و 

 در حد توان برای رفع آنها تلاش می شود.
دبیرکل شورای عالی بسیج تجار و فعالان 
اینکه حق  بر  تأکید  با  کشور  اقتصادی 
به  نه دادنی، عنوان کرد:  گرفتنی است 
دنبال این هستیم به یک قدرتی برسیم 
فعالان  و  خصوصی  بخش  دیگر  که 
اقتصادی با خواهش و درخواست به دنبال 
رفع مشکلات خود نباشند، بلکه با قدرت 

تمام رفع این مشکلات را مطالبه کنند.
به گفتۀ وی، در زمان کرونا هم بسیج تجار 
اشتغال زایی داشته است و 1۸ میلیون 
ماسک تولید و حتی صادر کرده و باعث 
است. شده  نفر  هزار   2۰ زایی   اشتغال 

اقتصادی  فعالان  جهادی   نقش 
در تمام عرصه های انقلاب

درویش، مسئول بسیج اتاق بازرگانی ایران 
در  باید  کرد:  اعلام  نشست  این  در  هم 
انتخابات ریاست جمهوری فردی انتخاب 
ایران  اقتصاد  پیشرفت  برای  که  شود 
به دنبال رویکرد دیپلماسی با دشمنان 
نباشد و به توان داخل و حمایت از سرمایه 
گذاران متکی باشد. گفتنی است در پایان 
این نشست از زحمات عبدالرضا حیدری، 
مسئول سازمان بسیج اصناف و بازاریان 
استان، همچنین واحد آموزش، مسئول 
و  و گوی دولت  دبیرخانه شورای گفت 
اتاق  عمومی  روابط  و  خصوصی  بخش 
شد.  تشکر  و  تقدیر  بیرجند،  بازرگانی 
همچنین در این جلسه سیدمحمدرضا 
علیزاده به سمت مسئول دفتر بسیج تجار 
و فعالان اقتصادی اتاق بازرگانی، صنایع، 
بیرجند و عبدالرضا  معادن و کشاورزی 
حیدری به سمت دبیر دفتر شورای بسیج 
بازرگانی،  اتاق  اقتصادی  فعالان  و  تجار 
به  بیرجند  کشاورزی  و  معادن  صنایع، 

مدت یک سال منصوب شدند. 

ظرفیت بالای بخش خصوصی خراسان جنوبی در اشتغال جوانان
رئیس اتاق بازرگانی بیرجند در دیدار با دبیرکل شورای عالی بسیج تجار و فعالان اقتصادی کشور مطرح نمود:

کرونا عامل افزایش ازدواج 
در سال گذشته

مدیر کل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی 
گفت: کرونا موجب شد تا از هزینه های اضافی 
افزایش  شاهد  و  شود  کاسته  ازدواج  مراسم 
آمار ازدواج باشیم .کریمی گفت: از دلایل این 
افزایش می توان به اقدامات اثرگذار فرهنگی 
اشاره کرد. البته، شیوع کرونا و کاهش تجملات 
و رسوم دست و پا گیر از عوامل اثرگذاری در 

افزایش میزان ازدواج بوده است. 

واردات ۱۲۰ هزار تن مرغ
 به کشور تصویب شد

ایسنا نوشت: روزهای گذشته واردات ۱۲۰ هزارتن 
مرغ به کشور با ارز ترجیحی توسط هیئت وزیران 
مصوب شد. در متن این تصویب نامه هیئت وزیران 
آمده است به منظور ترمیم ذخائر راهبردی و تنظیم 
بازار گوشت سفید کشور به وزارت جهاد کشاورزی 
اجازه داده می شود تا از طریق شرکت های مباشر 
دولتی و غیردولتی ۱۲۰ هزار تن گوشت مرغ با 
استفاده از ارز ترجیحی )۴۲.۰۰۰ ریالی( از سرجمع 
جهاد  وزارت  به  متعلق  ترجیحی  ارز  اعتبارات 

کشاورزی خریداری و وارد کشور کند.

گوشت دست پنج واسطه می چرخد
 تا به دست مصرف کننده برسد

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: 
گوشت برای رسیدن به دست مصرف کنندگان 
۴ تا ۵ بار بین واسطه ها دست به دست می شود. 
محمودزاده با بیان اینکه وزارت جهاد کشاورزی باید 
از تعاون روستایی و تشکل های بخش خصوصی 
برای توزیع گوشت قرمز استفاده کند، گفت: حذف 
هزینه های  افزایش  جلوگیری  باعث  واسطه ها 
بالاسری می شود و گوشت نهایتا با قیمت ۹۰ هزار 

تومان به دست مصرف کننده می رسد. 

اولین اتوبوس برقی ایرانی درراه است 

خبر آنلاین نوشت: نخستین اتوبوس مونوکک و 
تمام برقی کشور با عنوان “شتاب”، با بهره گیری 
از توان صددرصدی نیروهای داخلی با مشارکت 

گروه مپنا رونمایی می شود. 

وعده رئیسی به جوانان: شما ازدواج 
کنید، پیگیریِ ساخت مسکن از ما

ریاست  انتخابات  دوره  سیزدهمین  کاندیدای 
جمهوری گفت: من به جوانان گفته ام که آنها 
ازدواج کنند، ما هم ساخت مسکن برایشان را 
از همان روز نخست دولت پیگیری می کنیم و 
فکر می کنم بشود طی ۴ سال، ۴ میلیون مسکن 
ساخت. رئیسی افزود: برای جلوگیری از قاچاق باید 
پول ارز حاصل از صادرات وارد چرخه تولید شده و 
تولید را رونق دهد اما هدایت این پول ها به سوی 

دلالی، قاچاق سازمان یافته را شکل می دهد.

جلیلی: هیچ وقت مخالف مذاکره نیستیم

نباید  گفت:  جمهوری  ریاست  انتخابات  نامزد 
کشور علاف این باشد که قاتلان شهید سلیمانی 
به ما عنایت کنند. جلیلی افزود: هیچ وقت مخالف 
مذاکره نیستیم، اما برای پیشرفت باید از همه 
توانمندی کشور استفاده کرد، نه اینکه همه تخم 
مرغ ها را در یک سبد گذاشت. وی همچنین 
با عنوان جهاد و جهش تلویزیون اینترنتی خود 

را افتتاح کرد. 

راضی به زحمت شورای نگهبان نبودیم 

آذر منصوری، قائم مقام دبیرکل حزب اتحاد ملت 
گفت: می گویند؛ اصلاح طلبان به جای بیانیه 
باشند،  هم  نگهبان  شورای  ممنون  باید  دادن 
چون نامزدهایشان رای نداشتند! ما برای مشارکت 
فعال در انتخاباتی آزاد، عادلانه و قانونی آمدیم و 
راضی به زحمت شورای نگهبان نبودیم. پیروزی 
و شکست در صورتی که مفهوم انتخابات شکل 

گرفته باشد، معنا پیدا می کند.
حتی تبعیت از تصمیم غلط شورای   

نگهبان هم الزامی است

کوهکن  عضو شورای مرکزی جبهه پیروان خط 
امام و رهبری گفت: شورای نگهبان نه معصوم 
است و نه علم غیب دارد. به همین دلیل نیز مبرا 
از اشتباه نیست، اما در جامعه قانونمند باید حتی 
کرد.  تبعیت  قانونی  نهاد  از تصمیم غلط یک 
 ۱۴۰۰ در  نمی توانند  اصلاح طلبان  افزود:  وی 

جریان سازی کنند.

دو ماهه کرونا را جمع می کنم

ریاست  انتخابات  نامزد  هاشمی  زاده  قاضی 
جمهوری مسئله کرونا را بسیار جدی و اورژانسی 
توصیف کرد و گفت: دو تا سه ماهه این موضوع 
را جمع می کنیم تا مردم خاطرجمع شوند که سال 
بعد می توانند زندگی عادی داشته باشند. وی افزود: 
من تصمیم گرفته ام وزیر امور خارجه دولت سلام 

یک تاجر موفق بین المللی ایرانی باشد.


